



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२२१३०२१०१ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका											
१	कार्यालय सहयोगी तथा परिचालिकाको तलव भत्ता, चाँडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,२०,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,२२,०००.००	४०,४२,०००.००
२	नगर स्तरीय बालविकास	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,७५,०००.००	३,१५,०००.००	३,१५,०००.००	११,५५,०००.००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००	२,१०,००,०००.००	५,१०,००,०००.००
४	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,००,०००.००	४०,००,०००.००	०.००	०.००	९०,००,०००.००
५	बालविकास सहजकर्ताहरुको अपुग तलव, तथा पोशाक खर्च	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१६,४६,०००.००	७६,४६,०००.००
६	मेलमिलापकर्ता पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७	विद्यालय कर्मचारी (लेखापाल) तलव	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,६४,०००.००	३,६४,०००.००	३,६४,०००.००	३,६४,०००.००	१४,५६,०००.००
८	नगर प्रहरीको लागि पोशाक तथा खाद्यान्न खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
९	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
१०	बालबिकास देखि कक्षा ५ सम्मका बिद्यार्थीका लागि पोशाक वितरण	शिक्षा	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२४,००,०००.००	०.००	२४,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११	खाद्यान्न	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१२	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	०.००	१२,५०,०००.००	२५,००,०००.००
१३	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	९,००,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	३६,००,०००.००
१४	खोप किलनिक र गाउँ घर किलनिकमा काम गरे बापत फिल्डका कर्मचारीहरुलाइ फिल्ड भत्ता/ यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१५	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१४,५००.००	०.००	०.००	०.००	१४,५००.००
१६	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३०,०००.००	४०,०००.००	१०,०००.००	५,५००.००	८५,५००.००
१७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
१८	प्रधानाध्यापक बैठक भत्ता, खाना र खाजा खर्च समेत गरी	शिक्षा	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१९	प्रधानाध्यापकहरुको बैठक भत्ता	शिक्षा	२११३४	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	२,९६,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,९६,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
२०	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२१	कर्मचारीलाई कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन भत्ता (कम्तिमा ५ प्रतिशत देखि अधिकतम ५० प्रतिशत सम्म)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१४,००,०००.००	१४,००,०००.००	१४,००,०००.००	१३,००,०००.००	५५,००,०००.००
२२	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२३	आठौ नगरसभाको दोस्रो बैठक निर्णय नं. २२ अनुसार भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,३६,०००.००	३,३६,०००.००
२४	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई मासिक प्रोत्साहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	५,००,०००.००	२५,००,०००.००
२५	वारुणयन्त्रको कर्मचारीहरुको लागि ३०% जोखिम भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
२७	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१३,००,०००.००	०.००	५३,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	४२,००,०००.००	१,१७,००,०००.००
२९	पदाधिकारी अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०	अनौपचारिक क्षेत्रका श्रमिकहरुको लागि सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२१२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,८०,०००.००	२०,८०,०००.००
३१	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७०,००,०००.००	७०,००,०००.००
३२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५०,०००.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००	११,५०,०००.००	३०,००,०००.००
३३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
३४	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	६,००,०००.००	३,००,०००.००	७,००,०००.००	२१,००,०००.००
३५	पदाधिकारीको अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
३६	आधारभूत तथा माध्यमिक विद्यालयहरुलाई विधुत महसुल	शिक्षा	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	वापतको खर्च										
३७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	३५,००,०००.००
३८	बिद्युत तथा पानी जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
३९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	१०,००,०००.००	७,००,०००.००	३०,००,०००.००
४०	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	३०,००,०००.००
४१	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००	७०,००,०००.००
४२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६४,८३,७५०.००	६४,८३,७५०.००
४३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४९,७९५.००	०.००	०.००	०.००	४९,७९५.००
४४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	३५,००,०००.००
४५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४७	असार महिनाको ट्रयाक्टर भाडा (असार महिनाको)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
४८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
४९	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
५०	पशुपंछी, आहार	कृषि	२२२९१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५१	आ.व.२०८१/०८२ को मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,७६,६१,०८५.००	१,७६,६१,०८५.००
५२	औषधी खोप र अन्य सामग्री दुवानी प्याकिङ्ग रिप्याकिङ्ग समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
५३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
५४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५	आ.व. २०८१/०८२ को खेलकुद सामाग्री खरिदको भुक्तानी बाकी	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५६	छपाई सामाग्री भुक्तानी बाँकी २०८१/०८२	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
५७	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५८	स्वास्थ्य सुचना व्यवस्थापन प्रणालीका लागि चाहिने फर्म / फर्मेट/रजिस्टर खरिद छपाइ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
५९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
६०	कक्षा ६-८ स्थानीय पाठ्यक्रमको पाठ्यपुस्तक छपाइ तथा वितरण	शिक्षा	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
६१	कक्षा ६-८ स्थानीय पाठ्यक्रमको पाठ्यपुस्तक लेखन	शिक्षा	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
६२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३१,८८०.००	३१,८८०.००
६३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,३५,१००.००	०.००	०.००	०.००	५,३५,१००.००
६४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,३३,०२०.००	४,३३,०२०.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक									
६५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
६६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८०,००,०००.००	८०,००,०००.००
६७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च बापतको भुक्तानी बाकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८०,००,०००.००	८०,००,०००.००
६९	आवधिक योजना तथा मध्यमकालिन खर्च संरचना निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
७०	उपमहानगरपालिकाको बस्तुगत विवरण तयार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
७१	खोलाहरुको प्रारम्भिक वातावरणीय परिक्षण कार्यका लागि परामर्श सेवा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	८,१६,०००.००	०.००	०.००	१८,१६,०००.००
७२	टावरडाँडा पिकनिक पार्क डि.पि.आर.निर्माण (वडा नं.२२)	सम्पदा पूर्वाधार	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७३	नगर शिक्षा योजना निर्माण	शिक्षा	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७४	राजस्व सुधार कार्ययोजना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७५	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	३०,००,०००.००
७६	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
७७	सार्वजनिक जग्गा भोगाधिकारमा ल्याउनको लागि IEE गर्ने खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७८	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण गर्न मुद्दा मामिला प्रयोजनको खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
७९	RFID Attendance system with Message Delivery and monitoring Facility)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०	कृषि एप मार्केटिङ (Sellers and consumers Digital ads, affiliate marketing , content creation, incentive creation)	कृषि	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
८१	जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिकाको बेवसाईट प्रयोगकर्ता अनुभव (UI/UX) सुधार तथा अध्यावधिक	प्रशासकीय सुशासन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८२	जीतपुरसिमरा एप फर डिजिटल गभर्नेन्स प्रथम चरण विकास(प्रतिक्रिया, सेवा पहुँच, गुनासो शिक्षा तथा स्रोत पहुँच एउटै एपमा उपलब्ध गराउने)	प्रशासकीय सुशासन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
८३	पर्सा राष्ट्रिय निकुञ्ज प्रबर्द्धनको लागि डिजिटल कन्टेन्ट (भिडियो निर्माण, फोटो, डिजिटल उपस्थितिको विकास)	पर्यटन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
८४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
८५	स्थानीय पाठ्यक्रमलाई भिडियो तथा डिजिटल पाठ्यसामग्रीमा रुपान्तरण गरि अनलाईन पहुँच योग्य बनाउने	शिक्षा	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
८६	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,००,०००.००	१,५०,००,०००.००	१,५०,००,०००.००	१,६०,००,०००.००	६,१०,००,०००.००
८७	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	३०,००,०००.००	४०,००,०००.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	१,३०,००,०००.००
८८	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२६,२७०.००	०.००	०.००	०.००	२६,२७०.००
८९	तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९०	फोहर व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
९१	फोहरमैला व्यवस्थापनको लागि ल्याण्डफिल साईट प्रयोग बापत बिरगंज महानगरलाई भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
९२	फोहरमैला व्यवस्थापनमा कार्यरत सरसफाईकर्मि तथा टिपर चालकको ज्याला	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,१०,०००.००
९३	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बॉण्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
९४	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बॉण्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
९५	गत आ..ब. को चालु प्रकृतीको करकट्टीहरुको भुक्तानी बाकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
९६	गत आ..ब. को पुजीगत प्रकृतीको करकट्टीहरुको भुक्तानी बाकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
९७	वडाहरुमा चापाकलको पानीको गुणस्तर जाँच गर्न	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९८	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बॉण्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९	१६ दिने लैंगिक हिंसा विरुद्धको अभियान संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१००	अन्तराष्ट्रिय नारी दिवस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०१	अहिंसावादी साङ्गे छ्योलिङ आधारभुत बौद्ध विद्यालयलाई खेलकुद सामाग्री	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१०२	आधारभूत तह कक्षा ५ को परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०३	उपमहानगरपालिका स्थापना दिवस कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१०४	एकल महिला, अपांग तथा जेष्ठ नागरिकलाई सामाग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
१०५	एकादशी समूहलाई बाद्यवादन तालिम (मादल खैजडी हार्मोनियम) वडा नं ६	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	५०,०००.००	२,५०,०००.००
१०६	कृतिम गर्भाधान कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०७	कर्मचारीहरुलाई सुत्रको बजेट तथा लेखांकन मोड्यूल र ई-बिडिङ्ग सम्बन्धी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०८	क्षमता विकास तालिम संचालन शिक्षा शाखा	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,३००.००	०.००	०.००	०.००	७,३००.००
१०९	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
११०	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१११	कार्यालय सामाग्री वितरण (प्रगतीशिल लघुउद्यमी कृषक समुह जी.सि.११ सिसहिनिया)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
११२	किशोर किशोरीलाई सकारात्मक सोच र स्वास्थ्य जीवन शैली सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
११३	गणतन्त्र दिवस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
११४	गरिब, दलित महिला तथा किशोरीहरुलाई वित्तीय साक्षरता एवं व्यवसायिक ज्ञान तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
११५	घर अभिलेखिकरण अभियान कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
११६	घर घरमा नगर अस्पताल कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११७	घासको बिउ , बिरुवा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११८	जातिय भेदभाव तथा छुवाछुट उन्मुलन राष्ट्रिय दिवस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
११९	टाङ्गिया मगर संघलाई सास्कृतिक सामाग्री वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२०	डिजिटल घर अभिलेखाङ्कन कार्यक्रम वडा नं. १, २, ४ र १५	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१२१	दलित जनजाति महिलाहरुका लागी जातिय विभेद बिरुद्ध सामाजिक सचेतना तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१२२	दलित समुदायलाई भाँडा वितरण वडा १४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१२३	दलित समुदायलाई भाँडा वितरण वडा १५	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
१२४	धार्मिक स्थल तथा संघ सस्थालाई सामाग्री वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१२५	नगर सरसफाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१२६	नगरको चाडपर्व तथा संस्कृति उत्थान कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२७	नेपाल आँखा अस्पतालसंगको सहकार्यमा ७० वर्ष भन्दा माथीका बृद्धबृद्धाहरुको लागि आँखा सुरक्षा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१२८	नेपाल आँखा अस्पतालसंगको सहकार्यमा सामुदायिक बिद्यालयको बिद्यार्थीहरुको आँखा सुरक्षा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१२९	नेपाल रेडक्रस सोसाईटीसंग रगत सुरक्षा तथा सहकार्य MOU गरेर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१३०	न्यायिक सतितिका पदाधिकारी तथा मेलमिलापकर्ताको क्षमता अभिवृद्धि तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१३१	नेवा: साँस्कृतिक पुचः पथलैयालाई लाखे जात्रा र श्रीकृष्ण पुजामा आर्थिक सहायता	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१३२	नि.मा.वि तह र मा.वि.तहमा शिक्षण अनुदान तथा शिक्षक व्यवस्थापन (शिक्षक छनौट तथा परिक्षा सञ्चालन समेत)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१३३	प्रजातन्त्र दिवस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३४	प्राविधिक कर्मचारीहरुलाई सार्वजनिक खरिद सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३५	बन तथा वन्यजन्तु द्वन्द्व नियन्त्रण कार्यक्रम	बन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१३६	बारा बहिरा संघको राष्ट्रिय भेला व्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१३७	बाली संरक्षण तथा बीमा कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१३८	बिउ बिजन वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१३९	बिद्यार्थी, बिद्यालय र कृषि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१४०	मकैको खोस्ताको प्रयोग गरी सामाग्री बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१४१	मेलमिलापकर्तालाई एक दिने न्यायिक समिति र मेलमिलापको कार्यविधि सम्बन्धी तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१४२	महामारी तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण (पशुपन्छी)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४३	महिलाहरुको लागि स्वास्थ्य शिविर संचालन	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण									
१४४	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१४५	राष्ट्रिय सहकारी दिवस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१४६	लागु औषध सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१४७	वडा सचिवलाई सामाजिक सुरक्षा, पञ्जीकरण तथा वायोमेट्रिक डिभाईस सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखीकरण तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१४८	वडा सचिवहरूलाई राजस्व परिचालन तथा व्यवसाय दर्ता सम्बन्धी तालिम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१४९	वृद्धवृद्धा जिविकोपार्जन कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५०	व्यवसाय दर्ता अभियान संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१५१	व्यवसाय दर्ता अभियान संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५२	विद्यार्थी, बिद्यालय तथा साना उद्योग व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५३	विद्यालय, प्र.अ. तथा शिक्षकहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१५४	विश्व बातावरण दिवस	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५५	श्रीमद भागवत प्रचार प्रसार समिति जी.सि.२१ अमलेखगंजलाई सामाग्री वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१५६	शिक्षक पेशागत विकासका लागि तालिम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन (सूचना प्रविधि/मुल्याङ्कन/विषयगत/प्र.अ.क्षमता विकास लगायतको तालिम)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१५७	स्थाई महिला बन्ध्याकरण शिविर संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००
१५८	स्थाई महिला बन्ध्याकरण शिविर संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५,०००.००	३०,०००.००	१५,०००.००	१०,०००.००	९०,०००.००
१५९	संविधान दिवस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१६०	सहकारी संस्थाहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१६१	सामुदायीक मेलमिलाप केन्द्र स्थापना	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६२	सिपमेला कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८३,७५०.००	०.००	०.००	०.००	८३,७५०.००
१६३	सिपमेला कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१६,२५०.००	०.००	०.००	०.००	१६,२५०.००
१६४	सिलाई कटाई तालिम वडा नं. २०	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१६५	आधारभुत तह कक्षा ८ को परिक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१६६	आधारभुत तह कक्षा ८ को परिक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१६७	रामनगर खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समितिको मिटर जडान अनुदान (वडा नं.१७)	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१६८	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
१६९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
१७०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७१	उद्योग तथा सहकारी संस्थाहरुको अनुगमन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७२	कृषिमा भएको असल अभ्यासको लागि पालिका स्तरिय कृषक भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१७३	खोप सेवा सुदृढीकरण , पूर्ण खोप सुनिश्चितता, अनुगमन, दिगोपना र घोषणा, अनुगमन र अन्य विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१७४	विद्यालय अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१०,००,०००.००	११,००,०००.००	३५,००,०००.००
१७६	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१७७	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१७८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१७९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	५०,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,२५,००,०००.००
१८०	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	०.००	१२,५०,०००.००	२५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
१८१	जीतपुरसिमरा उ.म.न.पा.को वर्तमान अवस्था र उपमहानगर विकासमा तपाईंको सोच विषयमा बिद्यार्थीस्तरीय भिडियो प्रस्तुतीकरण प्रतियोगिता (digitally based own video championship)	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१८२	जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिकाको पर्यटन सम्भावनाको विषयमा बिद्यार्थीस्तरीय भिडियो प्रस्तुतीकरण प्रतियोगिता (digitally based own video championship)	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१८३	बिद्यार्थीसंगै शिक्षकलाई खाजा खर्च (प्रति शिक्षक प्रति दिन रु.१५)	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१८४	लुमन्ति आवास सँग बिपन्न वर्गकाबालबालिकाहरुका लागि बालशिक्षण कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१८५	लागुपदार्थ दुर्व्यसनी सम्बन्धी बिद्यार्थीस्तरीय भिडियो प्रस्तुतीकरण प्रतियोगिता (digitally based own video championship)	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१८६	विद्यालय स्तरीय Free Writing प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८७	विद्यालय स्तरीय Vocabulary प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१८८	विद्यालय स्तरीय अनुवाद (Translation) प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१८९	विद्यालय स्तरीय उदघोषण तथा भाषणकला प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१९०	विद्यालय स्तरीय एथलेटिक्स प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१९१	विद्यालय स्तरीय कबड्डी प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१९२	विद्यालय स्तरीय क्रिकेट प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१९३	विद्यालय स्तरीय कुस्ती प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१९४	विद्यालय स्तरीय गजल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१९५	विद्यालय स्तरीय गायन प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१९६	विद्यालय स्तरीय चेस प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१९७	विद्यालय स्तरीय चित्रकला प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१९८	विद्यालय स्तरीय छन्द कविता प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१९९	विद्यालय स्तरीय टेनिस प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२००	विद्यालय स्तरीय डोरी तान/खेलो प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०१	विद्यालय स्तरीय तेकान्दो प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२०२	विद्यालय स्तरीय नाँच प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२०३	विद्यालय स्तरीय नाटक प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२०४	विद्यालय स्तरीय निबन्ध लेखन प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२०५	विद्यालय स्तरीय फुटवल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
२०६	विद्यालय स्तरीय भलिबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२०७	विद्यालय स्तरीय म्याराथन (Short & Long run) प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२०८	विद्यालय स्तरीय रग्बी प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२०९	विद्यालय स्तरीय वक्तृत्वकला प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२१०	विद्यालय स्तरीय व्याकरण शुद्धाशुद्धी प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२११	विद्यालय स्तरीय वर्णमाला शुद्धाशुद्धी प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२१२	विद्यालय स्तरीय स्क्याबल (Scrabble) प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२१३	विद्यालय स्तरीय समाचार लेखन तथा प्रस्तुतिकरण प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२१४	विद्यालय स्तरीय हाजिरीजवाफ प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१५	विद्यालयस्तरीय फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१६	श्री थानी आधारभुत विद्यालय विरेदमारलाई तलब तथा शैक्षिक गुणस्तर कार्यक्रमका लागि अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६२,५००.००	०.००	०.००	०.००	६२,५००.००
२१७	श्री ने.रा.मा.बि. डुमरवानालाई शैक्षिक सामग्री खरिद तथा शिक्षक तलब अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,१४,६००.००	०.००	०.००	०.००	४,१४,६००.००
२१८	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय सिमरालाई शैक्षिक भ्रमण अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,४१,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,४१,०००.००
२१९	शिक्षामा पुस्तान्तरण कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापनको लागि सिमरा कलेजलाई शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००	५०,००,०००.००
२२०	स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२२१	अन्तराष्ट्रिय महिला फुटबल प्रतियोगिता संचालन गर्न सिमरा भेट्रान क्लवलाई अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	६,५५,५००.००	०.००	१६,५५,५००.००
२२२	अन्तराष्ट्रिय महिला फुटबल प्रतियोगिता संचालन गर्न सिमरा भेट्रान क्लवलाई अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
२२३	क्रिकेट कोच ट्रेनिङ्ग बारा जिल्ला क्रिकेट संघ संग सहकार्य अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२४	ग्रासरुट फुटबल संचालन गर्न बारा जिल्ला फुटबलसंघ संग सहकार्य अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
२२५	जीतपुर तेक्वान्दो डोजाङ्गलाई अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२२६	जीतपुरसिमरा गोल्डकप संचालन गर्न नव जनजागृति युवा क्लवलाई अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५१,००,०००.००	०.००	०.००	५१,००,०००.००
२२७	जीतपुरसिमरा स्पोर्ट्स क्लवलाई क्रिकेट संचालन अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२२८	डुमरवाना विकास मञ्चलाई भलिवल खेल सञ्चालनको लागि अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२९	थिर बहादुर स्मृति, ग्रासरुट क्रिकेट तथा लिग संचालन गर्न सिमरा क्रिकेट क्लवलाई अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२३०	दुर्गा पुजा तथा कुस्ती प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३१	नेपाल क्योकुशिन सेडसिन काइकान कराँते संघलाई अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३२	नेपाल सितारियो कराँते संघलाई अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३३	न्यू सिमरा तेक्वान्दो डिजाङ्गलाई अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३४	नवजन प्रगति युवा क्लवलाई फुटबल खेल संचालन अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२३५	बकुलिया गोल्डकप संचालन गर्न जन कल्याणकारी क्लवलाई	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अनुदान										
२३६	बारा राईजर युथ क्लवलाई फुटबल खेल अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२३७	मनहर्वा गोल्डकप संचालन गर्न मौवादेवी युवा क्लबलाई अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
२३८	मानव सेवा आश्रम हेटौँडालाई आश्रम व्यवस्थापन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३९	लाईन्स तेक्वान्दो डोजाङ्गलाई अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४०	लोहसण्डा गोल्डकप संचालन	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२४१	सिद्धबाबा हाईकिङ्ग, ट्रेकिङ्ग र जीतपुरसिमरा कोरा राईडको लागि बारा राईडर्स संघलाई अनुदान	पर्यटन	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२४२	हरपुर क्रिकेट क्लवलाई क्रिकेट संचालन अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४३	जीतपुरसिमरा तामाङ्ग घेदुङ्गलाई अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२४४	थारु कल्याणकारी सभा जीतपुरसिमरा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
२४५	धौगढ समुदायको पर्व जीतपुरसिमरा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४६	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२४७	नेपाल मगर संघ जीतपुरसिमरा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२४८	न्यू दया भिन्तुना नेवा सिमरा नेवाःखललाई अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२४९	पथलैया नेवाःखललाई अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२५०	मुस्लिम समाजको पर्व जीतपुरसिमरा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२५१	मुसहर पर्व जीतपुरसिमरा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२५२	सहलेस बाबा पर्व जीतपुरसिमरा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२५३	सहलेस बाबा पर्व जीतपुरसिमरा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२५४	अन्य संस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
२५५	लुमन्ती सँग सहकार्य	लैंगिक समानता तथा	२५३१५	राजस्व बोर्डफाँड -	१	N/A	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	१४,००,०००.००	५०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण		संघीय सरकार - नगद							
२५६	अन्य संस्थालाई सःशर्त चालु अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२६४१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२५७	कृषि तथा पशुपालन क्षेत्रमा किसानहरुको लागि सहकारी मार्फत ब्याजमा अनुदान	कृषि	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२५८	माहुरीको घर अनुदान वडा नं.२१,२२ र टाँगियावस्ती	पशुपन्छी विकास	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२५९	समपुरक कोष (आवश्यकता र मागको आधारमा संचालन गर्ने सकिने आयोजना)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	५,००,०००.००	५०,००,०००.००
२६०	अपाङ्ग भत्ता (ग र घ वर्ग)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
२६१	मुटु रोगी, मृगौला रोगी, क्यान्सर रोगी, स्पाईनल र हेड ईन्जुरी बिरामीलाई उपचार खर्च बापत १ लाखका दरले उपलब्ध गराईने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
२६२	कक्षा ११ र १२ को विज्ञान संकायका बिद्यार्थीहरुलाई छात्रवृत्ती	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
२६३	छात्रवृत्ती	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२६४	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६५	विपद व्यवस्थापन(जोखिम न्युनिकरणको लागि विपद पूर्वतयारी लगायत अन्य कार्यक्रम)	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
२६६	आयुर्वेदिक औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२६७	औषधी खरिद भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१३,२८,६००.००	०.००	०.००	०.००	१३,२८,६००.००
२६८	औषधीखरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
२६९	पशु सम्बन्धि रोगको उपचारका लागि औसधि खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
२७०	सर्जिकल र अन्य उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२७१	उपदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	४,००,०००.००	१९,००,०००.००
२७२	सेवा निवृत्तको संचित विदा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७३	सेवा निवृत्तको औषधी उपचार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२७४	आवास तथा भवन मर्मत खर्च (शाखा प्रमुख र वडा सचिवलाई मासिक क्रमश रु. ५०००/- र ३०००/- का दरले)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१५,००,०००.००
२७५	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२७६	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२७७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
२७८	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
२७९	अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१०,००,०००.००	८,००,०००.००	३०,००,०००.००
२८०	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८१	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	३५,००,०००.००
२८२	जीतपुरसिमरा सभाहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
२८३	१/२ नं. पुल पश्चिम थानिमाई मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
२८४	१/२ नं. पुल पश्चिम थानिमाई मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२८५	२०० सैया अस्पताल निर्माण (ठेक्का नं. १०-२०७८/०७९)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२८६	Construction of Community Building JSMC 13 (ठेक्का नं. १२-२०८०/०८१)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२८७	Construction of Fakiragiri School Building JSMC 7 (ठेक्का नं. ५७-२०८०/०८१)	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
२८८	Construction of Jame Masjid JSMC 07 (ठेक्का नं. ५८- २०८१/०८२)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	७,००,०००.००	२५,००,०००.००
२८९	Construction of New ward Building JSMC 6 (ठेक्का नं. ६१-२०८०/०८१)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
२९०	Construction of School Building JSMC 20 (ठेक्का नं.)	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	४६-२०८०/०८१)			अनुदान							
२९१	Construction of Unfinished Community Building at Khesrole Tole JSMC 11 (ठेक्का नं. ५२-२०८०/०८१)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२९२	Construction of Unfinished Ward Office JSMC 20 (ठेक्का नं. १३-२०८०/०८१)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२९३	Construction of Ward Building JSMC 13 (ठेक्का नं. ६४-२०८०/०८१)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
२९४	Construction of Ward Building JSMC 23 (ठेक्का नं. ६३-२०८०/०८१)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
२९५	Construction of Ward Office JSMC 12 (ठेक्का नं. ६०-२०८०/०८१)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२९६	अधुरो दलित भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९,५६,१००.००	०.००	०.००	०.००	९,५६,१००.००
२९७	अधुरो मुक्तम निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००
२९८	अधुरो मुक्तम निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२९९	अधुरो वडा भवन निर्माण वडा नं १०	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	२,१५,७२२.००	१३,४०,७२२.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				प्रदेश सरकार - नगद							
३००	अधुरो वडा भवन निर्माण वडा नं १०	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५९,२७८.००	१,५९,२७८.००
३०१	अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण - वडा नं. २४ (ठेक्का नं. २६-२०८०/०८१)	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२८,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,२८,०००.००
३०२	अधुरो सामुदायिक भवन (वडा नं. ११)	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,४६,४००.००	०.००	०.००	०.००	६,४६,४००.००
३०३	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण दुई वटा (ठेक्का नं. ९-२०८०/०८१)	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३०४	ईलाका प्रशासन कार्यालय सिमराको भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३०५	ईलाका प्रशासन कार्यालयको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,१६,९००.००	०.००	०.००	०.००	२,१६,९००.००
३०६	उपमहानगरपालिकाको तल्लो तल्लामा शौचालय निर्माण (अपांगमैत्री)	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३०७	औराहा उपभोक्ता सहकारी संस्थाको तालिम हल निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३०८	औराहा उपभोक्ता सहकारी संस्थाको तालिम हल निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०९	कन्चनपुर मुस्लिम टोलको मदरसाको अधुरो भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,४३,८००.००	०.००	०.००	०.००	४,४३,८००.००
३१०	क्रियापुत्री भवन निर्माण (ठेक्का नं. ४०- २०८१/०८२)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१४,००,०००.००
३११	गणेश पुरीको घरबाट जाने बाटोमा रहेको क्रियापुत्री भवन मर्मत सम्भार	पुननिर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३१२	गुदरी बजार र वडा कार्यालयमा शौचालय निर्माण (वडा नं.७)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१३,००,०००.००
३१३	गुदरी बजार र वडा कार्यालयमा शौचालय निर्माण (वडा नं.७)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३१४	गुरुलाखन बौद्ध गुम्बा टाँगियावस्तीको अधुरो सभाहल निर्माण (वडा नं.१६)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३१५	गुरुलाखन बौद्ध गुम्बा टाँगियावस्तीको अधुरो सभाहल निर्माण (वडा नं.१६)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१,५०,०००.००	९,००,०००.००
३१६	चमेना गृह तथा सभाहल निर्माण (ठेक्का नं. ०९-२०७८/०७९)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००
३१७	जैतपुर बजार चौकमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
३१८	जैतापुर मसानघाटमा ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	६,४३,७००.००	०.००	०.००	०.००	६,४३,७००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		अनुदान							
३१९	जन सामुदायिक आधारभुत विद्यालय वडानं. १९ लाई शौचालय सहितको भवन निर्माण	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००	१४,००,०००.००
३२०	जनकल्याण मंच भवन निर्माण (वडा नं.१४)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३२१	जनकल्याण मंच भवन निर्माण (वडा नं.१४)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१,५०,०००.००	९,००,०००.००
३२२	जनजागरण उपभोक्ता समितिको अधुरो बैठक हल निर्माण वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३२३	जनसेवा सामुदायिक भवन (वडा नं.१४)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३२४	टाँगियामा ओजेल युवा क्लब टूस भवन निर्माण, टाँगिया मुख्य तथा कृषि सडक ग्राभल, टाँगिया स्थित बुद्ध भूमि शान्ति बिहार अधुरो निर्माण (ठेक्का नं. ३८- २०८१/०८२)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
३२५	थारु भवनमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,८०,०००.००
३२६	दलित तथा विपन्नहरुको लागि शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२७	दलित तथा विपन्नहरुको लागि शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
३२८	दलित भवन, सामुदायिक भवन, झोगडी टोलमा रहेको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१६,००,०००.००	०.००	१६,००,०००.००
३२९	दलित भवन, सामुदायिक भवन, झोगडी टोलमा रहेको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३३०	दलित सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३३१	देवाश्रम टोलमा आत्मज्ञान भवन निर्माण (ठेक्का नं. ६२/०८०/०८१)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९१,६००.००	०.००	०.००	०.००	९१,६००.००
३३२	नगर उद्योग वाणिज्य संघको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१३,५०,०००.००
३३३	नगर प्रहरी सेड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३३४	नेपाल ट्राफिक प्रहरी कार्यालय पथलैया चौकी मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३३५	नेपाल दलित आ वि मोथियाही जीतपुरसिमरा १७ खानेपानि वास सहितको सौचालय	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३६	परास टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३३७	प्रासटोल मस्जिदको लागि माथिलो तलामा ट्रेस निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
३३८	पशुपतिनाथ महादेव मन्दिर अधुरो भवन निर्माण (वडा नं. ४)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३३९	पसाहा टोल गुम्बामा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बॉण्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३४०	पसाहा टोल गुम्बामा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३४१	पसाहा टोल गुम्बामा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
३४२	पिलुवा सशस्त्र क्याम्पको भान्साघर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बॉण्डफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३४३	बडहर्वा खेल मैदानमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३४४	ब्यायाम शाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१३,५०,०००.००	०.००	०.००	१३,५०,०००.००
३४५	ब्यायाम शाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४६	बसडिलवाको अधुरो रामजानकी मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००
३४७	बसडिलवाको अधुरो रामजानकी मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३४८	भलुही अधुरो बिद्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३४९	भलुही अधुरो बिद्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
३५०	भारती चोकमा क्रियापुत्री भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,३२,२५०.००	०.००	०.००	२००.००	१,३२,४५०.००
३५१	भारती चोकमा क्रियापुत्री भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	११,७५०.००	११,७५०.००
३५२	मगर संघ भवन टाँगियावस्तीको स्तरोन्नती (वडा नं.१६)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१,५०,०००.००	९,००,०००.००
३५३	मगर संघ भवन टाँगियावस्तीको स्तरोन्नती (वडा नं.१६)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३५४	मदरसा छठ ढलान वडा नं. २३ भलुही	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५५	मदरसा भित्र अधुरो शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३५६	मदरसा भित्र अधुरो शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
३५७	मस्जिद अगाडीको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३५८	मस्जिद अगाडीको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००
३५९	मौवादेबी युवा क्लबको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००
३६०	मौवादेबी युवा क्लबको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३६१	रेडक्रस टोलको दुर्गा मन्दिरमा ट्रेस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३६२	रेडक्रस टोलको दुर्गा मन्दिरमा ट्रेस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००
३६३	रामनगरमा गुम्बा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३६४	रामनगरमा गुम्बा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६५	रोधिघर भित्र अधुरो शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३६६	लोसन्डामा खेलकुद मैदानको क्लब घर माथि संरचना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३६७	लोसन्डामा खेलकुद मैदानको क्लब घर माथि संरचना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१३,५०,०००.००	०.००	०.००	१३,५०,०००.००
३६८	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. १० (ठेक्का नं. १०-२०७९/०८०)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
३६९	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. १७ (ठेक्का नं. ०६-२०७८/०७९)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,०००.००	०.००	०.००	१,०००.००
३७०	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. १९ (ठेक्का नं. ०८-२०७९/०८०)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
३७१	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. ५ (ठेक्का नं. २८-२०८०/०८१)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
३७२	वडा कार्यालय भवन वडा नं. १७ (ठेक्का नं. ५६- २०८१/०८२)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	५,००,०००.००	५०,००,०००.००
३७३	वडा कार्यालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,६७,७००.००	०.००	०.००	०.००	७,६७,७००.००
३७४	वडा कार्यालय र स्वास्थ्य चौकीको पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१३,५०,०००.००	०.००	१३,५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास									
३७५	वडा कार्यालय र स्वास्थ्य चौकीको पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३७६	वडा कार्यालयको अधुरो पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३७७	वडा कार्यालयको अधुरो पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
३७८	वडा नं. १० मा नितनपुर स्कुलमा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,३४,५००.००	०.००	०.००	०.००	८,३४,५००.००
३७९	वडा नं. १९ को अधुरो वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३८०	बुद्ध आधारभुत विद्यालय वडानं. १९ लाई शौचालय सहितको भवन निर्माण	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
३८१	वर्धिङ सेन्टर सहितको स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण (ठेक्का नं. ३५-२०७७/०७८)	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
३८२	श्री बालाबालिका आधारभुत विद्यालय लामिडाडामा पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,६४,७००.००	०.००	०.००	०.००	२,६४,७००.००
३८३	श्री राम मन्दिर अधुरो	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,७५,३००.००	३,७५,३००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८४	शहरी स्वास्थ्य प्रबर्द्धन केन्द्र डुमरवानामा अपांगमैत्री शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,७२,०९१.००	२,७२,०९१.००
३८५	शहरी स्वास्थ्य प्रबर्द्धन केन्द्र डुमरवानामा अपांगमैत्री शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,२७,९०९.००	०.००	९,२७,९०९.००
३८६	शहरी स्वास्थ्य प्रबर्द्धन केन्द्र डुमरवानामा अपांगमैत्री शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३८७	शीव मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,३०,५००.००	०.००	०.००	०.००	४,३०,५००.००
३८८	सखुवाघाट विद्यालयको सटर निर्माण (ठेक्का नं. २९-२०८०/०८१)	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३८९	सुन्दरबस्ती सामुदायिक भवन निर्माण (वडा नं.१५)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३९०	सुन्दरबस्ती सामुदायिक भवन निर्माण (वडा नं.१५)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१,५०,०००.००	९,००,०००.००
३९१	सशस्त्र प्रहरी क्याम्प जीतपुरको गोलघर तथा मेश घेराबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७४,१००.००	०.००	०.००	०.००	१,७४,१००.००
३९२	सहलेस बाबा मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण (दलित टोल)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३९३	सानो पोताको सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९४	सानो पोताको सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३९५	सामुदायिक आधारभुत विद्यालय वडानं. ८ लाई शौचालय सहितको भवन निर्माण	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
३९६	सामुदायिक भवन बदाफर (वडा नं. १६)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३९७	सामुदायिक भवन मर्मत सम्भार खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,१८,४००.००	०.००	०.००	०.००	४,१८,४००.००
३९८	सिधरिया टोलमा मस्जिद निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
३९९	सिमरा कलेज प्रशासन भवन माथि ट्रेष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००
४००	सिमरा कलेज प्रशासन भवन माथि ट्रेष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४०१	सिसहनिया सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४०२	सिसहनिया सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
४०३	पथलैया, सिमरा, जीतपुर, डुमरवाना, औराहा र ईनर्वाशिरा	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	बजारको सार्वजनिक शौचालय सुधार, मर्मत सम्भार तथा व्यवस्थापन										
४०४	बजनी रामजानकी मठ संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४०५	वडा पुनःसंरचना कार्यक्रम	पुननिर्माण	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४०६	दुधौरा मसानघाट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३१११४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
४०७	एम्बुलेन्स खरिद वडा नं. २१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२३,००,०००.००	०.००	०.००	२३,००,०००.००
४०८	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४०९	फोहर व्यवस्थापनको लागि ट्रयाक्टर खरिद (२ वटा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
४१०	ब्रुमर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
४११	सवारी साधन खरिद भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
४१२	अपाङ्ग सहायक सामग्री खरिद तथा वितरण	लैंगिक समानता तथा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण		प्रदेश सरकार - नगद							
४१३	आ.व.२०८१/०८२ पोलबत्ती भुक्तानी बाकी	उर्जा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
४१४	टेलिकम चोक, सिमरा चोक, बजनी चोक, जीतपुर चौक, बालगंगा पुल, दुधौरा पुल वडा ११ मा टावर लाईट जडान	उर्जा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
४१५	नगर भरि सि.सि.टि.भि. क्यामेरा जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
४१६	प्रदुषण चेक जाँच उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४१७	परास टोलमा टावर भेपरलाईट जडान वडा नंर १८	उर्जा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४१८	मेयर उज्यालो कार्यक्रम अन्तर्गत स्ट्रिट लाईट जडान	उर्जा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४१९	मेयर उज्यालो कार्यक्रम अन्तर्गत स्ट्रिट लाईट जडान	उर्जा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	५,००,०००.००	३५,००,०००.००
४२०	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
४२१	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२२	वडा भित्र पोलबत्ति जडान तथा मर्मत	उर्जा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४२३	विद्युत तार पोल वडा नं. २०	उर्जा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४२४	श्री जनता मा.वि. रजघट्टालाई स्मार्टबोर्ड खरिद तथा Expert प्रस्तावका आधारमा पूर्ण प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाई कार्यक्रम उपजमूलक सन्चालनका लागि अनुदान (कक्षागत कोर्सको अन्तर्कृयात्मक डिजिटल पुस्तकालय र विस्तृत प्रविधि र डिजिटल शिक्षा प्रयोगसम्बन्धी तालिम)	शिक्षा	३११२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४२५	श्री ने.रा.आ.वि. चकरीलाई स्मार्टबोर्ड खरिद गर्न अनुदान	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००
४२६	श्री ने.रा.मा.वि. अमलेखगंजलाई स्मार्टबोर्ड खरिद तथा Expert प्रस्तावका आधारमा पूर्ण प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाई कार्यक्रम उपजमूलक सन्चालनका लागि अनुदान (कक्षागत कोर्सको अन्तर्कृयात्मक डिजिटल पुस्तकालय र विस्तृत प्रविधि र डिजिटल शिक्षा प्रयोगसम्बन्धी तालिम)	शिक्षा	३११२२	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४२७	श्री ने.रा.मा.वि. जैतापुरलाई स्मार्टबोर्ड खरिद गर्न अनुदान	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२८	श्री ने.रा.मा.वि. टाँगियाबस्तीलाई स्मार्टबोर्ड खरिद तथा Expert प्रस्तावका आधारमा पूर्ण प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाई कार्यक्रम उपजमूलक सन्चालनका लागि अनुदान (कक्षागत कोर्सको अन्तर्कृयात्मक डिजिटल पुस्तकालय र विस्तृत प्रविधि र डिजिटल शिक्षा प्रयोगसम्बन्धी तालिम)	शिक्षा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४२९	श्री ने.रा.मा.वि. टाँगियाबस्तीलाई स्मार्टबोर्ड खरिद तथा Expert प्रस्तावका आधारमा पूर्ण प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाई कार्यक्रम उपजमूलक सन्चालनका लागि अनुदान (कक्षागत कोर्सको अन्तर्कृयात्मक डिजिटल पुस्तकालय र विस्तृत प्रविधि र डिजिटल शिक्षा प्रयोगसम्बन्धी तालिम)	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४३०	श्री ने.रा.मा.वि. फत्तेपुरलाई स्मार्टबोर्ड खरिद तथा Expert प्रस्तावका आधारमा पूर्ण प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाई कार्यक्रम उपजमूलक सन्चालनका लागि अनुदान (कक्षागत कोर्सको अन्तर्कृयात्मक डिजिटल पुस्तकालय र विस्तृत प्रविधि र डिजिटल शिक्षा प्रयोगसम्बन्धी तालिम)	शिक्षा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४३१	श्री ने.रा.मा.वि. रघुनाथपुरलाई स्मार्टबोर्ड खरिद तथा Expert	शिक्षा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड –	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	प्रस्तावका आधारमा पूर्ण प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाई कार्यक्रम उपजमूलक सन्चालनका लागि अनुदान (कक्षागत कोर्सको अन्तर्कृयात्मक डिजिटल पुस्तकालय र विस्तृत प्रविधि र डिजिटल शिक्षा प्रयोगसम्बन्धी तालिम)			स्थानीय - नगद							
४३२	श्री ने.रा.मा.वि. सिमरालाई स्मार्टबोर्ड खरिद तथा Expert प्रस्तावका आधारमा पूर्ण प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाई कार्यक्रम उपजमूलक सन्चालनका लागि अनुदान (कक्षागत कोर्सको अन्तर्कृयात्मक डिजिटल पुस्तकालय र विस्तृत प्रविधि र डिजिटल शिक्षा प्रयोगसम्बन्धी तालिम)	शिक्षा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४३३	श्री सुर्यविनायक आ.वि. कुसमाडीलाई स्मार्टबोर्ड खरिद गर्न अनुदान	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००
४३४	श्री सरस्वती.मा.वि. ईनर्वाशिरालाई स्मार्टबोर्ड खरिद तथा Expert प्रस्तावका आधारमा पूर्ण प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाई कार्यक्रम उपजमूलक सन्चालनका लागि अनुदान (कक्षागत कोर्सको अन्तर्कृयात्मक डिजिटल पुस्तकालय र विस्तृत प्रविधि र डिजिटल शिक्षा प्रयोगसम्बन्धी तालिम)	शिक्षा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३५	आ.व.२०८१/०८२ को फर्निचर तथा फिक्चर्स भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
४३६	दलित समुदायमा टेन्टको सामान वडा नं ६	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	५०,०००.००	२,५०,०००.००
४३७	नेपाल राष्ट्रिय मा.बि. टाँगियाबस्तीमा डेस्कबेन्च व्यवस्थापन तथा विद्युतिय सामग्री खरिद	शिक्षा	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
४३८	ई एग्रीकल्चर सफ्टवेयर खरिद	कृषि	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
४३९	ई हाजिरी तथा अफिस अटोमेशन संचालन	प्रशासकीय सुशासन	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४४०	न्यायिक समितिको लागि सफ्टवेयर खरिद	कानून तथा न्याय	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४४१	Ground control point स्थापना तथा भुमि व्यवस्थापन	भूमि व्यवस्था	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४४२	१० नं. वडा कार्यालय देखि शिव मन्दिर सम्म नाला निर्माण (ठेक्का नं. SQ 4- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४४३	१६ किलो देखि टाँगियाबस्ती गुम्बा चौरसम्म ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,२३,५००.००	०.००	०.००	०.००	१२,२३,५००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४४	२०० शैया अस्पताल देखि वलुवा टोल जाने कल्भर्ट र बकुलिया खेलमैदान कल्भर्ट निर्माण (ठेक्का नं. २०- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
४४५	३ नं. वडा कार्यालय देखि रामबन जाने बाटो नाला सहित कालोपत्रे (ठेक्का नं. १३- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	२४,००,०००.००
४४६	Blacktopped & कल्भर्ट निर्माण जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १५ (ठेक्का नं. ०१- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
४४७	Construction of Agriculture Road From Sano Dumarwana to Thulo Potta JSMC 13 (ठेक्का नं. ५६-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४४८	Construction of Blacktop Road at Front of St. Alphonsa's School JSMC 4 (ठेक्का नं. ४५-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००
४४९	Construction of Blacktop Road from Boring Tole to Maulapur JSMC 14 (ठेक्का नं. ५४-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
४५०	Construction of Culvert from Uchidhi to way to Jaitapur JSMC 18 (ठेक्का नं. ५०-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५१	Construction of Drain and Road at Devashram Tole JSMC 4 (ठेक्का नं. ११-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	०.००	०.००	२,२५,०००.००
४५२	Construction of Drain and Road in Tajpur Tole JSMC 23 (ठेक्का नं. ६६-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२३,०००.००	२३,०००.००	०.००	०.००	४६,०००.००
४५३	Construction of Drain at Chhatapipara JSMC 9 (ठेक्का नं. ४७-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४५४	Construction of Drain at Manakamana Tole to Apanga Karayale and Infront of Dipak B.K. House JSMC 1 (ठेक्का नं. ६७-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४५५	Construction of Foot Path Upto Siddhababa Temple JSMC 22 (ठेक्का नं. ५३-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४५६	Construction of Rigid Pavement and Box Culvert at Samudayek Bhawan to West JSMC 4 (ठेक्का नं. ४८-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४५७	Construction of Rigid Pavement and Drain at Jilla Ban Karyalaye dakshin purba, Near Hari Thakuri's House and infront of Kiran gari House JSMC 1 (ठेक्का नं. ५१-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५८	Construction of Rigid Pavement and Drain JSMC 2 (ठेक्का नं. ५५-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
४५९	अधुरो चकरी सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
४६०	अधुरो चकरी सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४६१	अधुरो लामिडाँडा स्कुल देखि पसाहा टोलसम्म, कुस्माडी हुँदै जैतापुर जाने बाटो कालोपत्रे (ठेक्का नं. २८- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	६०,००,०००.००
४६२	अधुरो लामिडाँडा स्कुल देखि पसाहा टोलसम्म, कुस्माडी हुँदै जैतापुर जाने बाटो कालोपत्रे (ठेक्का नं. २८- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
४६३	अबजनाथ काफ्लेको घर अगाडि अधुरो बाटो ढलान (वडा नं.२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४६४	अर्जुनको घरदेखि फत्तेपुर सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४६५	अर्जुनको घरदेखि फत्तेपुर सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
४६६	अहिर टोल जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६७	अहिर टोल जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
४६८	आदर्श टोल (पेट्रो आयल पछाडी) बाटो ढलान (नाला बनेको ठाँउ) वडा नं.२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
४६९	आदर्श टोल (पेट्रो आयल पछाडी) बाटो ढलान (नाला बनेको ठाँउ) वडा नं.२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४७०	आमाडार देखी न्यायधिसको घर जाने बाटो ग्रेवल (वडा नं.११)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४७१	आमाडार हरिदेव मुखियाको घरदेखि पण्डितजीको घर सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
४७२	आमाडार हरिदेव मुखियाको घरदेखि पण्डितजीको घर सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४७३	ईनर्वासिरा देखि मुस्लिम टोल सम्म नाला निर्माण (ठेक्का नं. १५- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
४७४	ईनर्वासिरा देखि मुस्लिम टोल सम्म नाला निर्माण (ठेक्का नं. १५- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
४७५	ईसराइल देवानको घरदेखी सल्मोदिनको घरसम्म नाला ढलान (वडा नं.२३)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७६	उचिडी चौक देखि पुर्व जैतापुर सम्म बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
४७७	उपमहानगरपालिका भरिका कल्भर्ट निर्माण (ठेक्का नं. ०९- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	३,०४,५००.००	४,०४,५००.००
४७८	उपमहानगरपालिका भरिका कल्भर्ट निर्माण (ठेक्का नं. ०९- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	३,५०,०००.००	४८,५०,०००.००
४७९	एयरपोर्ट चौक देखि दक्षिण रेलवे सम्म बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
४८०	एयरपोर्ट रोड सौन्दर्यकरण तथा सडक पेटी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४८१	औराहा ठुलो पुल देखि अल्फान्स स्कुलको पर्खालसम्म बाटो निर्माण (ठेक्का नं. ४-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
४८२	कुनाटोल अधुरो सडक विस्तार र गैरी अधुरो सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,४६,३००.००	९,४६,३००.००
४८३	कब्रस्थान जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४८४	कब्रस्थान जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
४८५	क्लबघर बाटो सहजनाथ मन्दिर जाने बाटोमा नाला तथा कालोपत्रे वडा नं. १७ (ठेक्का नं. २५-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८६	केशब रिमालको घर दक्षिण तर्फ बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००
४८७	केशब रिमालको घर दक्षिण तर्फ बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४८८	कृषि ट्रक निर्माण तथा माटो फिलिङ्ग, अधुरो घेरावेरा वाल निर्माण तथा गेट निर्माण र बाटो ग्रेभल तथा होम पाईप जडान (ठेक्का नं. ४८- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
४८९	काटौं टोल नाला र स्ल्याव ढलान (वडा नं.१५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४९०	काटौं टोल नाला र स्ल्याव ढलान (वडा नं.१५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१६,००,०००.००
४९१	काँठ खोला देखि रामनगर सम्म बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
४९२	काँठ खोला देखि रामनगर सम्म बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	५,००,०००.००	५०,००,०००.००
४९३	काँठ खोला देखि रामनगर सम्म बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	५,००,०००.००	२३,००,०००.००
४९४	काफ्लेटोल, प्रगतीशिल टोल, सुकलैया चोक देखि दक्षिण भित्री बाटो ढलान तथा नाला निर्माण (ठेक्का नं. २७- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९५	काप्लेटोल, प्रगतीशिल टोल, सुकलैया चोक देखि दक्षिण भित्री बाटो ढलान तथा नाला निर्माण (ठेक्का नं. २७- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४९६	खैरवा देखि सिसनिया जाने बाटो निर्माण वडा नं. ११ जय शंकरको घर जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१५,८६,४००.००	०.००	०.००	०.००	१५,८६,४००.००
४९७	खैरवा देखी बसडिलवा सम्मको सडक कालोपत्रे (संघिय समपुरक साझेदारी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००	५०,००,०००.००
४९८	खेस्रौल टोलमा बाटो ढलान (ठेक्का नं. ३२- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४९९	खेस्रौल मुसहर टोलमा सडक ढलान तथा नाला नाला निर्माण (वडा नं.११)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५००	खेस्रौल मुसहर टोलमा सडक ढलान तथा नाला नाला निर्माण (वडा नं.११)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	१,२५,०००.००	८,००,०००.००
५०१	खहरे खोला तटबन्ध बाटो ढलान नाला निर्माण वडा नं. १ (ठेक्का नं. ३७-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
५०२	खाप्से टोल बाटो र कल्भर्ट (ठेक्का नं. ५४- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
५०३	खाल्का टोलमा रामचन्द्र को घरदेखी नाला निर्माण (वडा नं.७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
५०४	गणेश शाहको घरदेखी पोखरासम्म नाला तथा ढलान (वडा नं.९)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५०५	गोकुल अधिकारीको घर वरिपरि ढलमा स्ल्याब ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५०६	गोमा श्रेष्ठको घर देखि पश्चिम बलराम चौलागाईको घर जाने बाटो निर्माण (वडा १४)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००
५०७	घण्टीमाई टोलमा सडक तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१३,५०,०००.००	०.००	०.००	१३,५०,०००.००
५०८	घण्टीमाई टोलमा सडक तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५०९	चकरी सचिन चोक देखि अमलेखगंज जाने सडक कालोपत्रे (ठेक्का नं. ०३- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	३५,००,०००.००
५१०	चकरी सचिन चोक देखि अमलेखगंज जाने सडक कालोपत्रे (ठेक्का नं. ०३- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
५११	चुनाभट्टा टोलमा नन्दन चौक देखि पुर्वतर्फ नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,७२,८००.००	०.००	०.००	०.००	३,७२,८००.००
५१२	चुरे खोलामा तथा सागर वोहरा क्षेत्रीको घरदेखि १ नं. पुल सम्म नदीहरु तटवन्धन तथा ड्याम निर्माण (ठेक्का नं. १८- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१३	चर्च अगाडिको अधुरो बाटो ढलान तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
५१४	चौधरी टोल देखि फ्लिम हल सम्म र जमुनाडाँडा देखि हलखोरिया घाटगादि सम्म जाने बाटोमा नाला निर्माण (ठेक्का नं. १०-२०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
५१५	चौधरी बस्ती टोलको ढल र सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,७६,८००.००	०.००	०.००	०.००	५,७६,८००.००
५१६	छ लेन राजमार्गको रोशन गुप्ताको घरछेउ हुँदै राधाकृष्ण वन समिति जाने बाटो नाला सहित कालोपत्रे (ठेक्का नं. ११-२०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
५१७	छटिमाई टोलको अधुरो नाला तथा ढलान निर्माण (ठेक्का नं. ४२-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५१८	जगत चौधरीको घर देखि पश्चिम अजय चौधरीको घरसम्म नाला सहित बाटो ढलान (वडा १५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
५१९	जीतपुर गुदरी बजार पेरीफेरी नाला निर्माण तथा कालोपत्रे (वडा नं. ७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१३,००,०००.००
५२०	जीतपुर गुदरी बजार पेरीफेरी नाला निर्माण तथा कालोपत्रे (वडा नं. ७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५२१	जीतपुर-बकुलिया-आमाडार देखि वडर्हवा सम्मको सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६२,५०,०००.००	६२,५०,०००.००	६२,५०,०००.००	६२,५०,०००.००	२,५०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	कालोपत्रे(संघिय समपुरक साझेदारी)										
५२२	जोगनी चौक देखि बिर्जु चौधरीको घर सम्म नाला सहित बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
५२३	जोगनी चौक देखि बिर्जु चौधरीको घर सम्म नाला सहित बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५२४	जोर्लाहिको मन्दिरको पछाडिबाट खड्काको घर सम्म अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
५२५	जोर्लाहिको मन्दिरको पछाडिबाट खड्काको घर सम्म अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५२६	झल्ला देखी ब्रह्मथान हुँदै छठीघाट सम्म कृषि बाटो निर्माण (वडा नं.१६)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५२७	झोलुङ्गे पुल मर्मत वडा नं . २२	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५२८	टेडा रोड अधुरो बाटो मर्मत तथा सौन्दर्यकरण (वडा नं. ७)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५२९	टाङ्गीयावस्तीमा चौतारा तथा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
५३०	टाँडी चौकबाट पश्चिम लोक दोङ्गको घर जानेबाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	रामवन टाँडि			श्रोत							
५३१	टाँडी चौकबाट पश्चिम लोक दोङ्गको घर जानेबाटो ढलान रामवन टाँडि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
५३२	टावरडाँडाको अधुरो बाटो ढलान तथा नाला निर्माण (वडा नं.२२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
५३३	ठुलो बसडिलवा सरेहमा अठिबरको पुल देखि राम राज धामीको खेत सम्म कृषि सडक स्तरउन्नती वडा नं. २०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
५३४	डकाहामा अधुरो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,७६,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,७६,०००.००
५३५	ढुकुवाबास ३ नं. मा टिकाराम गोलेको घर जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
५३६	ढुकुवाबास ३ नं. मा टिकाराम गोलेको घर जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५३७	त्रिभुवन राजमार्ग देखि पश्चिम डैनीया पिपर जाने बाटो ढलान (ठेक्का नं. ०४-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
५३८	त्रिभुवन राजमार्गको पुर्व एम.वि. पट्टोल्युबको छेउ देखि विनायकएगो र कृषि सडक सम्मको सडक ढलान तथा स्तरउन्नति (ठेक्का नं. ०१-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३९	तीनकुने चोक देखि उत्तर तर्फ नाला निर्माण वडा नं. १७ (ठेक्का नं. २३- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
५४०	थानीमाई आधारभुत विद्यालय देखि उत्तर विशाल ढुङ्गानाको घर सम्म, लाल सिंह मगरको घर देखि थानीमाई पार्कको गेट अगाडी सम्म, गोपाल अधिकारीको घर देखि दक्षिण नाला सहितको बाटो ढलान, भागवत रिजालको घर देखि दक्षिण पश्चिम बाटो सहितको नाला निर्माण र मानकाजी तामाङ्गको घर देखि दक्षिण चौतारा सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
५४१	थानीमाई आधारभुत विद्यालय देखि उत्तर विशाल ढुङ्गानाको घर सम्म, लाल सिंह मगरको घर देखि थानीमाई पार्कको गेट अगाडी सम्म, गोपाल अधिकारीको घर देखि दक्षिण नाला सहितको बाटो ढलान, भागवत रिजालको घर देखि दक्षिण पश्चिम बाटो सहितको नाला निर्माण र मानकाजी तामाङ्गको घर देखि दक्षिण चौतारा सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५४२	थानीमाई आधारभुत विद्यालय देखि उत्तर विशाल ढुङ्गानाको घर सम्म, लाल सिंह मगरको घर देखि थानीमाई पार्कको गेट अगाडी सम्म, गोपाल अधिकारीको घर देखि दक्षिण नाला सहितको बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	१६,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	ढलान, भागवत रिजालको घर देखि दक्षिण पश्चिम बाटो सहितको नाला निर्माण र मानकाजी तामाङ्गको घर देखि दक्षिण चौतारा सम्म नाला निर्माण										
५४३	दुर्गा मन्दिर टोलमा नाला निर्माण साथै सडक ढलान (वडा नं.४)	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	२,२५,०००.००	१२,००,०००.००
५४४	दुर्गा मन्दिर टोलमा नाला निर्माण साथै सडक ढलान (वडा नं.४)	यातयात पूर्वधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५४५	दुर्गा मन्दिर सेवा समिति वडा नं. ३ सिमरा कोलेनी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,८०,०००.००
५४६	दुर्गामन्दिर देखि लकडाउन पुलसम्म बाटो कालोपत्रे - वडा नं. ७ (ठेक्का नं. १६-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५४७	दलित खेस्रौल टोलमा सडक ढलान तथा नाला निर्माण (वडा नं.११)	यातयात पूर्वधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५४८	दलित खेस्रौल टोलमा सडक ढलान तथा नाला निर्माण (वडा नं.११)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१३,००,०००.००
५४९	देवआश्रम टोलमा नाला तथा सडक ढलान (ठेक्का नं. ११-२०८१/०८२) को भुक्तानी बाँकी	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५५०	दिनेश पन्थको घरदेखी पश्चिम जाने सडक तथा नाला निर्माण (वडा नं.१)	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५५१	धारा घरे टोल नाला तथा स्तयाप ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,४१,८००.००	८,४१,८००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
			अनुदान								
५५२	नगर भरिका कालोपत्रे बाटो मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५५३	नगरपालिका छेउदेखी गुदरीबजार जाने बाटोमा नाला निर्माण, ब्लक बिछ्याउने तथा सौन्दर्यकरण (वडा नं. ७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१,५०,०००.००	९,००,०००.००
५५४	नगरपालिका छेउदेखी गुदरीबजार जाने बाटोमा नाला निर्माण, ब्लक बिछ्याउने तथा सौन्दर्यकरण (वडा नं. ७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५५५	नगरभरिका सडक मर्मत तथा सम्भार (आवश्यकता अनुसार)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	६,३५,४९९.००	४३,८५,४९९.००
५५६	नगरभरिका सडक मर्मत तथा सम्भार (आवश्यकता अनुसार)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,१४,५०१.००	६,१४,५०१.००
५५७	नदि टोलमा कल्भर्ट संचालन गर्न माटो पुर्ने तथा मर्मत गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,८७,४५०.००	०.००	०.००	०.००	१,८७,४५०.००
५५८	नर बहादुर श्रेष्ठको घर छेउ नाला निर्माण (ठेक्का नं. १२/०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,८५,९००.००	०.००	०.००	०.००	२,८५,९००.००
५५९	नुरआलम अंसारीको घर देखि कलमु मियाको घर देखि कलमु मियाको घर सम्म नाला र बाटो ढला, दक्षिण टोल अधुरो नाला निर्माण, अधुरो रामजानकी मन्दिर निर्माण र कुल सरसफाई (ठेक्का नं. ३७- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६०	नसिम टोलमा बाटो तथा नाला निर्माण (वडा नं.७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५६१	नसिम टोलमा बाटो तथा नाला निर्माण (वडा नं.७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	२,७५,०००.००	१४,००,०००.००
५६२	नारायणी रोलिङ देखि छातापिपरा बाटो नाला तथा कालोपत्रे (ठेक्का नं. २०-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५६३	नारायणी रोलिङ देखि छातापिपरा जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५६४	नारायणी रोलिङ देखि छातापिपरा जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
५६५	नितनपुर अधुरो र नयाँ सडक ढलान (ठेक्का नं. SQ 2- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५६६	नितनपुर चौक देखी चौर्नी गाँउ जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५६७	नितनपुर चौक देखी चौर्नी गाँउ जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
५६८	नितनपुर मन्दिर देखि ब्रहमस्थान सम्म जाने बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६९	नितनपुर मन्दिर देखि ब्रह्मस्थान सम्म जाने बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५७०	नितनपुर-हरपुर-इनरवा सडक र सिमरा-औराहा-बडहर्वा-रामनगर सडक खण्ड मर्मत (ठेक्का नं. ४४/०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	११,३५,२००.००	११,३५,२००.००
५७१	पंचमुखी चोक देखि थानीमाई जाने बाटो ढलान तथा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	६,३१,३२९.००	०.००	०.००	६,३१,३२९.००
५७२	पंचमुखी चोक देखि थानीमाई जाने बाटो ढलान तथा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,१८,६७१.००	०.००	७,१८,६७१.००
५७३	पूँजीगत तर्फको योजनाहरुको भुक्तानी बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५७४	पथलैया पूर्वटोल बस्ती बिचको अधुरो नाला निर्माण (वडा नं.१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
५७५	पैनीटोल कृषि सडकमा कल्भर्ट निर्माण तथा ह्युमपाईप जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,७५,८००.००	०.००	०.००	०.००	६,७५,८००.००
५७६	प्याकुरेल स्टोर देखी नरबस्तीसम्म सडक मर्मत (वडा नं.२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
५७७	प्रकास सेकुवा कर्नर उत्तर तर्फ अधुरो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५७८	प्रकास सेकुवा कर्नर उत्तर तर्फ अधुरो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७९	प्रदेश सरकारमा पेश भएका पुर्जीगत प्रकृतिका आयोजनाहरुको साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	५,००,०००.००	५०,००,०००.००
५८०	परसवाको वाँध देखि लल्का पुल हुँदै बहुलिया पुल सम्म लाल्का खोला तटवन्ध तथा लिंक रोड निर्माण (ठेक्का नं. २५-२०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
५८१	पुरानो टिना फ्याक्ट्रीको बाटोको अधुरो नाला निर्माण (वडा नं.१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५८२	पराँस टोलमा अधुरो अपुरो सडक नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,९६,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,९६,०००.००
५८३	पुलामी टोल, धाराघरे टोल, मौवादेवी मन्दिर, जडिबुटि टोल, उचिडी टोल सडक तथा नाला निर्माण (ठेक्का नं. ४७-२०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५८४	पुलामी टोल, धाराघरे टोल, मौवादेवी मन्दिर, जडिबुटि टोल, उचिडी टोल सडक तथा नाला निर्माण (ठेक्का नं. ४७-२०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
५८५	पशुराम पोख्रेलको घरदेखि दक्षिण मुलबाटो सम्म नाला निर्माण (ठेक्का नं. ३४- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	२५,०००.००	१०,००,०००.००
५८६	पशुराम पोख्रेलको घरदेखि दक्षिण मुलबाटो सम्म नाला निर्माण (ठेक्का नं. ३४- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८७	पहाडी टोला अमाडारमा सडक ढलान (वडा नं.११)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५८८	पहाडी टोला अमाडारमा सडक ढलान (वडा नं.११)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	५,००,०००.००	२३,००,०००.००
५८९	पिपरिया टोलमा नाला निर्माण (वडा नं.१२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५९०	पोता चौतारा अगाडी कल्भर्ट निर्माण (वडा नं.१३)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५९१	पोता चौतारा अगाडी कल्भर्ट निर्माण (वडा नं.१३)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१,५०,०००.००	९,००,०००.००
५९२	फत्तेपुर बजारमा माटो फिलिङ्ग गरि बाटो बनाउने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५९३	फरदवा विशौलिया देखी बजनी चोक निस्कने सडक निर्माण (वडा नं ४,५ र ३)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५९४	फिल्ड टोलमा अधुरो कल्भर्ट निर्माण (वडा नं. ५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५९५	फिल्ड टोलमा अधुरो कल्भर्ट निर्माण (वडा नं. ५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१६,००,०००.००
५९६	बकुलिया देखि बिसौलिया जाने बाटोमा कर्भर्ट निर्माण (ठेक्का नं. ३५-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९७	बकुलिया देखी विसौलिया जाने बाटो तथा नाला ढलान निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५९८	बकुलिया देखी विसौलिया जाने बाटो तथा नाला ढलान निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
५९९	बकुलियाबाट विसौलिया जानेबाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,७२,१००.००	०.००	०.००	०.००	५,७२,१००.००
६००	बजेडी महतोको घर देखी जयनाथको गल्लि सम्म नाला निर्माण तथा ढलान (ठेक्का नं. ३६- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१४,००,०००.००
६०१	बजनी चौधरी टोलमा ईनार मर्मत सम्भार तथा संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३०,७००.००	०.००	०.००	०.००	१,३०,७००.००
६०२	ब्रह्मस्थान देखि पश्चिम कठोह नदि सम्म कृषि सडक स्तरोन्नती वडा १५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
६०३	बलुवा ब्रह्मा बाबा मन्दिर जाने बाटो माटो पुरी ग्रेवल गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,१७,१००.००	०.००	०.००	०.००	८,१७,१००.००
६०४	बलुवा रामजानकी मन्दिर देखी गोठ जाने बाटो निर्माण (वडा नं.१०)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	११,००,०००.००
६०५	बलुवा रामजानकी मन्दिर देखी गोठ जाने बाटो निर्माण (वडा नं.१०)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०६	बेहरा गोठमा साईकल मिस्त्रीको घरदेखी मनोज रायको घर हुँदै सिसिया बाँध सम्म बाटो ढलान (वडा नं.१०)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६०७	बेहरा टोल सकुलिया देवी सरभमगिन को घरदेखी शिव मन्दिरसम्म नाला निर्माण (वडा नं.१०)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६०८	बेहरा बलुवा सडक निर्माण वडा नं. १० (ठेक्का नं. ०८-२०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	९,००,०००.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	९,८४,०००.००	३६,८४,०००.००
६०९	बेहरा बलुवा सडक निर्माण वडा नं. १० (ठेक्का नं. ०८-२०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	४,००,०००.००	२५,००,०००.००
६१०	बेहरी टोलभरी बाटो ढलान (ठेक्का नं. ४६- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
६११	बाटो मर्मत तथा सम्भार	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,४८,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,४८,०००.००
६१२	बाटो मर्मत तथा सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,३४,२००.००	०.००	०.००	०.००	५,३४,२००.००
६१३	बारा जिल्ला जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १५ भवानीपुर देखि बदाफर जोड्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	बाटो कालोपत्रे तथा नाला निर्माण (ठेक्का नं. ०४- २०८१/०८२)										
६१४	बालकृष्ण श्रेष्ठ घर छेउ २० फुटे बाटोमा दुबै पट्टी नाला निर्माण (ठेक्का नं. ४३/०८०/०८९)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२८,३०,५००.००	०.००	०.००	०.००	२८,३०,५००.००
६१५	बिक्रम खड्काको घरदेखी पश्चिम जाने सडक निर्माण (वडा नं.१४)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
६१६	बिजय स्याङवोको घर पछाडि बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,६७,८००.००	५,६७,८००.००
६१७	बिनोद न्यौपानेको घर देखि पश्चिम जाने बाटोमा ब्लक बिछ्याउने (वडा २ कृष्ण मन्दिर टोल)	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१७,००,०००.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००
६१८	बिनोद न्यौपानेको घर देखि पश्चिम जाने बाटोमा ब्लक बिछ्याउने (वडा २ कृष्ण मन्दिर टोल)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
६१९	बोर्डिङ्गटोलको क्लब घरदेखि गुम्बा डाँडा सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	१७,००,०००.००
६२०	बोर्डिङ्गटोलको क्लब घरदेखि गुम्बा डाँडा सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६२१	बोर्डिङ्गटोलको क्लब घरदेखि गुम्बा डाँडा सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
६२२	बोरिङ्ग टोलमा सडक ढलान (वडा नं.७)	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२३	भुजेल टोलमा बाटो ढलान (वडा नं.१४)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
६२४	भट्टराई हार्डवेयर देखि थापा किराना सम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,२४,५००.००	०.००	०.००	०.००	७,२४,५००.००
६२५	भवन खड्कको घर देखि पश्चिम जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
६२६	भास्करको घर छेउ गैरी टोलको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
६२७	भास्करको घर छेउ गैरी टोलको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६२८	भोला बरालको घर देखि समिर लुईटेलको घर हुँदै दक्षिण जाने सडक तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
६२९	भोला संकरजीको घर अगाडी नाला तथा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
६३०	भोला संकरजीको घर अगाडी नाला तथा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६३१	मुक्तिको घरदेखि ठुलो मटेरिया जाने कृषि बाटो ग्रावेल तथा चिनि मिल देखि मथुरापुर जाने बाटो स्तरोन्नती (ठेक्का नं. ०६- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६३२	मगर टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३३	मथुरापुर मटियरिया ईनर्वासिरा हुँदै गुलरिया टोल सम्म बाटो कालोपत्रे सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
६३४	मधेश प्रदेश सरकारबाट समपुरक अनुदान अन्तर्गत एकिन भए पश्चात प्राप्त योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	५०,००,०००.००
६३५	मुलबाटो देखि टिका बस्तेको घर जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,०४,८००.००	०.००	०.००	०.००	५,०४,८००.००
६३६	मुस्लिम टोल देखि बिसौलिया जाने सडक निर्माण कालोपत्रे जीतपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ४ (ठेक्का नं. ०२- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
६३७	मुसहरनीमाई टोलमा पुरुषोत्तम पौडेलको घर जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
६३८	महेन्द्र गुरुङ्गको घर देखि दक्षिण पश्चिम दिनेश्वर ठाकुरको घर जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
६३९	महेन्द्रनगर अधुरो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
६४०	महेन्द्रनगर अधुरो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६४१	महिला सहकारी पछाडि कल्भर्ट निर्माण (ठेक्का नं. ५-२०७७/०७८)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,९९,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,९९,०००.००
६४२	मिनि चुरीमाई सडकमा मेसिनरी वाल तथा ढलान - वडा नं. २२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	(ठेक्का नं. ३१-२०८०/०८१)			अनुदान							
६४३	मिश्री पासवानको घरदेवी उत्तरपट्टी परनदेव रायको घरसम्म नाला तथा बाटो मर्मत, ढलान (वडा नं.९)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६४४	मोतिलाल साहको घरदेखी बिजयमलको घर सम्म नाला र छुठ घाट जाने बाटो निर्माण (ठेक्का नं. ३३- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६४५	मौलापुरमा अधुरो बाटो ढलान (वडा नं.१४)	यातयात पूर्वधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६४६	मौलापुरमा अधुरो बाटो ढलान (वडा नं.१४)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१,५०,०००.००	९,००,०००.००
६४७	युवराज न्यौपानेको घर अगाडि नाला निर्माण (वडा नं.२)	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६४८	यादव चौलागाईको घरदेखी १५ नं जाने सडक ढलान (वडा नं.१४)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
६४९	रघुनाथपुर दक्षिणपट्टीको बस्तीमा सडक ढलान (वडा नं.१७)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
६५०	रजघट्टा चौक देखि दक्षिण पश्चिम पक्कि ढल निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
६५१	रजघट्टा चौक देखि दक्षिण पश्चिम पक्कि ढल निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१३,५०,०००.००	०.००	१३,५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५२	रजघट्टा जनता माबि बाट पश्चिम तर्फ अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६५३	रजघट्टा जनता माबि बाट पश्चिम तर्फ अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१८,००,०००.००	०.००	१८,००,०००.००
६५४	साई टोल कल्भर्ट र बाटो निर्माण (वडा नं.१५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६५५	साई टोल कल्भर्ट र बाटो निर्माण (वडा नं.१५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१६,००,०००.००
६५६	राकेश सुब्बाको घर अगाडी अधुरो सडक तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
६५७	राकेश सुब्बाको घर अगाडी अधुरो सडक तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६५८	रामटोल हुदै फुलबारी टोल सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६५९	रामटोल हुदै फुलबारी टोल सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
६६०	रामनगर अगाडिको अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,६९,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,६९,०००.००
६६१	रामनगरमा अधुरो स्लेप ढलान (ठेक्का नं. ४४- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,३३,०००.००	८,३३,०००.००
६६२	रामनगरमा अधुरो स्लेप ढलान (ठेक्का नं. ४४- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१९,३७८.००	०.००	०.००	०.००	१९,३७८.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६६३	रामनगरमा अधुरो स्लेप ढलान (ठेक्का नं. ४४- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	६,४७,६२२.००	२१,४७,६२२.००
६६४	रामनगर-रघुनाथपुर बाटो स्तरोत्रती (वडा नं.१७)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
६६५	रामबन शिव मन्दिर देखि मालपोत जाने कल्भर्ड सहित बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
६६६	रामबन शिव मन्दिर देखि मालपोत जाने कल्भर्ड सहित बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६६७	राम्बा पासवानको घरदेखी शेख ईलाफुलको घरसम्म बाटो ढलान (वडा नं.२०)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
६६८	रामहरि धिताल घर पछाडी देखि भाङ्ग्रे खोला सम्म नाला निर्माण तथा टिका बहादुर धिताल घर देखि पृथ बहादुर बुढाथोकीको घरसम्म बाटो ढलान भाङ्ग्रे खोला देखि बनपथ सम्म नाला पशुपति टोल सुर्य नेपाल पछाडी शान्ति टोलको सरस्वती रेग्मी घर हुँदै ज्ञानेन्द्र ढकालको घर सम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण (ठेक्का नं. ३९- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६६९	राय टोलको अधुरो ढल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६७०	लक्ष्मण चौधरीको घरदेखि बलिराम चौधरीको घरसम्म बाटो तथा नाला निर्माण (ठेक्का नं. ४५- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
६७१	लक्ष्मीटोल शुभनारायणजीको घर अगाडि नाला निर्माण, फुलबारीटोल धर्मशाला जाने बाटोमा नाला निर्माण र कबरगाहा टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६७२	लक्ष्मीटोल शुभनारायणजीको घर अगाडि नाला निर्माण, फुलबारीटोल धर्मशाला जाने बाटोमा नाला निर्माण र कबरगाहा टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
६७३	लक्ष्मीटोलमा नाला सहित बाटो ढलान, भैरव थपलियाको घर देखि शिव मन्दिर सम्म बाटो ढलान तथा मालपोत मार्गको पुल निर्माण (ठेक्का नं. १४- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
६७४	लामाटोल तर्फ कल्भर्ट तथा अधुरो सडक ढलान	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९,६९,७००.००	०.००	०.००	०.००	९,६९,७००.००
६७५	लामिडाँडा-पसाहा कुसमाडी जैतापुर हुँदै आप टोल सम्म नाला तथा कालोपत्रे (ठेक्का नं. २१/०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	११,०३,०००.००	०.००	०.००	०.००	११,०३,०००.००
६७६	लोटस स्कुल पछाडी मुसहर्नीमाई जोड्ने र गैरी टोलमा फलामे पुल निर्माण (वडा नं.२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६७७	वडा कार्यालय देखि खेस्रोल जाने बाटोमा कर्भर्ट निर्माण वडा नं. ११ (ठेक्का नं. ३४-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६७८	वडा कार्यालय प्राङ्गनमा माटो पुरी मर्मत तथा ग्रेबल स्टोक बाटो मर्मतको लागि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६७९	वडा कार्यालय प्राङ्गनमा माटो पुरी मर्मत तथा ग्रेबल स्टोक बाटो मर्मतको लागि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
६८०	वडा नं. १ वडा कार्यालय देखि उत्तर तर्फको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,३८,२००.००	०.००	०.००	९,३८,२००.००
६८१	वडा नं. १० र २४ बिच कल्भर्ट मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६८२	वडा नं. १५ को विभिन्न टोलमा नाला सहितको बाटो ढलान र अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण (ठेक्का नं. ५३- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
६८३	वडा नं. २ को विभिन्न स्थानमा नाला सहितको बाटो ढलान (ठेक्का नं. ४३- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
६८४	वडा नं. २३ को वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६८५	वडा नं. २३ को विभिन्न स्थानमा नाला सहित बाटो ढलान (ठेक्का नं. ५१- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८६	वडा नं. ४ कार्यालय जाने बाटोमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,६८,४००.००	०.००	०.००	१०,६८,४००.००
६८७	वडा नं. ११ को कार्यालय चोक देखी खेस्रौल जाने कालोपत्रे सडक निर्माण (वडा नं. ११)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
६८८	वडा नं. ११ को कार्यालय चोक देखी खेस्रौल जाने कालोपत्रे सडक निर्माण (वडा नं. ११)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	४,२५,०००.००	२३,००,०००.००
६८९	वडा भरी नाला निर्माण (वडा नं. २१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६९०	वडा भरी नाला निर्माण (वडा नं. २१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
६९१	वडा भरी बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६९२	वडा भरी बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
६९३	वडाका सम्पूर्ण बाटोहरु ग्रेबल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,०४,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,०४,०००.००
६९४	वडाभरी आधा अधुरो पुर्वाधार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,६०,९००.००	०.००	०.००	०.००	५,६०,९००.००
६९५	वंशीको घर अगाडी वडा नं. २ र ३ जोड्ने कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१३,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६९६	वंशीको घर अगाढी वडा नं.२ र ३ जोड्ने कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६९७	वसडिलवा गोठ शेख आरुपको घरदेखि बाटो ढलान (ठेक्का नं. २२- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
६९८	वसडिलवा गोठ शेख आरुपको घरदेखि बाटो ढलान (ठेक्का नं. २२- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६९९	वह्रिदको घर देखि कविरको घर सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००
७००	वह्रिदको घर देखि कविरको घर सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
७०१	विकास बरालको घरदेखी पूर्व रङ्गशालासम्म ढकन सहित नाला निर्माण (वडा नं.१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७०२	विकास बरालको घरदेखी पूर्व रङ्गशालासम्म ढकन सहित नाला निर्माण (वडा नं.१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
७०३	विवेक स्याङ्वाको घरछेउदेखि चकरी आउने मुल बाटो सम्म बाटो ढलान (ठेक्का नं. ४१- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७०४	विविध पुर्वाधार निर्माण (बाटो मर्मत वडाभरी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,०५,२००.००	०.००	०.००	०.००	३,०५,२००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७०५	शत्रुधन झाको घर देखि पश्चिम दक्षिण बाटो ढलान साथै उक्त श्रेत्रमा पुरानो नाला माथि ढक्कन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,१६,०००.००	४,१६,०००.००
७०६	श्रेष्ठ होटेलको छेउ अधुरो बाटो ढलान / सानु पट्टेलको घर छेउ अधुरो सडक ढलान /धर्मराज घिमिरेको घर देखि दक्षिण बाटो निर्माण (ठेक्का नं. १४-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७०७	श्री ने.रा.आ.वि. बेहरा वलुवाको अधुरो भवन निर्माण र मनिफको घर अगाडीको बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,८१,६००.००	०.००	०.००	०.००	४,८१,६००.००
७०८	शान्तिटोल बाटो ढलान कार्य(फल्ड), पिपरियाटोलमा बाटो ढलान कार्य र वडा नं. १२ भरी कृषि कुलो सरसफाई कार्य (ठेक्का नं. ३५- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	२५,०००.००	१०,००,०००.००
७०९	शान्तिटोल बाटो ढलान कार्य(फल्ड), पिपरियाटोलमा बाटो ढलान कार्य र वडा नं. १२ भरी कृषि कुलो सरसफाई कार्य (ठेक्का नं. ३५- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
७१०	शिखर टोलमा सडक ढलान वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
७११	स्कुल टोलको पछाडी नाला तथा बाटो ढलान (वडा नं. ५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
७१२	स्कुल देखी रामजानकी मन्दिर सम्म बाटो ढलान र नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	तथा नहर टोलको मेन बाटो देखि दक्षिण मनोहरको घर हुँदै सुखरीको घरसम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण (ठेक्का नं. २६-२०८१/०८२)			संघीय सरकार - नगद							
७१३	स्कुल देखी रामजानकी मन्दिर सम्म बाटो ढलान र नाला निर्माण तथा नहर टोलको मेन बाटो देखि दक्षिण मनोहरको घर हुँदै सुखरीको घरसम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण (ठेक्का नं. २६-२०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
७१४	सगरदिना देखि छातापिपरा तर्फ मन्दिर टोल जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७१५	सगरदिना देखि छातापिपरा तर्फ मन्दिर टोल जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
७१६	सन्तोष कार्कीको घर अगाडी नालामा ढक्कन र पोल सार्ने, कालो तार हाल्ने (वडा नं.२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
७१७	सुन्दरबस्ति देखि पानी टंकी सम्म पुर्व मेयरको घर जाने बाटो नाला सहित कालोपत्रे (ठेक्का नं. १७-२०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
७१८	सुरु मगरको घर देखि दक्षिण तर्फ दाया बायाँ नाला निर्माण चुनाभट्टा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
७१९	सुरु मगरको घर देखि दक्षिण तर्फ दाया बायाँ नाला निर्माण चुनाभट्टा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				श्रोत							
७२०	सुरेश लामाको घर पुर्ब नाला माथि स्ल्याब ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७२१	सानो डुमरवाना देखि उत्तर भारती चौक सम्म पक्की ढल निर्माण - वडा नं. १५ (ठेक्का नं. २४-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,७१,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,७१,०००.००
७२२	सानो डुमरवाना देखि प्रकासको घर सम्म, मनोज चौधरीको घर देखि पुर्ब तर्फ अधुरो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७२३	सानो डुमरवाना देखि प्रकासको घर सम्म, मनोज चौधरीको घर देखि पुर्ब तर्फ अधुरो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
७२४	सानो बस्डिलवामा ढलानको पश्चिम साईडमा नाला निर्माण (ठेक्का नं. ४२- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,७५,०००.००	४,२५,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७२५	सानो बस्डिलवामा ढलानको पश्चिम साईडमा नाला निर्माण (ठेक्का नं. ४२- २०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	१,५०,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	१३,००,०००.००
७२६	सानो मटरिया टोलमा बाटो ढलान (वडा नं.१९)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७२७	सानो मटिअरिया देखि गुलरीया टोल सम्म बाटो निर्माण - वडा नं. १९ र २० (ठेक्का नं. ३०-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,६१,०००.००	०.००	०.००	३,६१,०००.००
७२८	सानो मटियरिया सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७२९	सानो मटियरिया सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
७३०	सिमरा खानेपानी देखी दक्षिण पुर्व तर्फ सडक तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१४,००,०००.००	०.००	१४,००,०००.००
७३१	सिमरा खानेपानी देखी दक्षिण पुर्व तर्फ सडक तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
७३२	सिमरा टेलिकम चौक देखि दक्षिण पुर्व नाला माथि स्ल्याब ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७३३	सिमरीमा २ वटा कल्भर्ट निर्माण - वडा नं. १२ (टेक्का नं. २७-२०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७३४	सिसहनियाको सामुदायिक भवन जाने अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७३५	सिसहनियाको सामुदायिक भवन जाने अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
७३६	सीता राम यादव को घर देखि रोशन यादव को घर सम्म नाला निर्माण तथा बाटो ढलान (वडा नं. २४)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
७३७	सीता राम यादव को घर देखि रोशन यादव को घर सम्म नाला निर्माण तथा बाटो ढलान (वडा नं. २४)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७३८	सीता राम यादव को घर देखि रोशन यादव को घर सम्म नाला निर्माण तथा बाटो ढलान (वडा नं. २४)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७३९	सौगात नेपालको घरदेखि कृष्ण लामाको घर हुदै भाङ्गेखोलासम्म अधुरो ढलान बाटो तथा नाला निर्माण (ठेक्का नं. ४१/०८०/०८१)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,६१,०००.००	०.००	०.००	२,६१,०००.००
७४०	हजिन्द्र हजाराको घरदेखि गगनदेव हजुराको घरसम्म बाटो ढलान (ठेक्का नं. २१-२०८१/०८२)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७४१	हयुमपाईप खरिद भुक्तानी बाँकी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
७४२	हात्तिसार दक्षिण तर्फबाट पुर्व राजकुमार अर्यालको घर जाने बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
७४३	हात्तिसार दक्षिण तर्फबाट पुर्व राजकुमार अर्यालको घर जाने बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१८,००,०००.००	०.००	१८,००,०००.००
७४४	हात्तिसार देखि मथुरापुरसम्मको सडक कालोपत्रे (संघिय समपुरक साझेदारी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६२,५०,०००.००	६२,५०,०००.००	६२,५०,०००.००	६२,५०,०००.००	२,५०,००,०००.००
७४५	बैकल्पिक उर्जा सँग सहकार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७४६	बिद्युत लाईन बिस्तार नयाँ बाटो पूर्व ४ नं टाँगियावस्ती (वडा नं.१६)	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७४७	३ नं पुलको पश्चिम खहरे खोला तटबन्धन (वडा नं.२२)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७४८	३ नं पुलको पश्चिम खहरे खोला तटबन्धन (वडा नं.२२)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७४९	गम्हरगाँवा मसानघाट टुष्ट निर्माण, धर्मशाला मर्मत तथा तटवन्धन (ठेक्का नं. SQ 3- २०८१/०८२)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७५०	अधुरो पक्की सिचाई कुल्लो निर्माण (पोता)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
७५१	अधुरो पक्की सिचाई कुल्लो निर्माण (पोता)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
७५२	अधुरो पक्की सिचाई कुल्लो निर्माण (पोता)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७५३	कठोह कुलोमा बोरिङ्ग जडान वडा नं. २०	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
७५४	गम्हरगाँवा सिचाई आयोजना (ठेक्का नं. ०२/०८०/०८१)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
७५५	टाङ्गीयावस्ती क्षेत्रमा सिंचाई पाइपलाइन विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	७,००,०००.००
७५६	बोरिङ्ग सिंचाई आयोजना बसडिलवा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७५७	राई टोल डिप बोरिंग (वडा नं.१५)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७५८	वडा नं. ८, १० र २४ को सिंचाई पैनी सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५५	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७५९	सगरदिना बाँधपैनी सिंचाई आयोजना (ठेक्का नं. ०३-२०८०/०८१)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,०००.००	०.००	०.००	१,०००.००
७६०	घाँघी सिंचाई आयोजना वडा २४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,२५,०००.००	४०,२५,०००.००
७६१	जैतापुर खानेपानी धारा जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,२९,२००.००	०.००	०.००	२,२९,२००.००
७६२	डुमरवाना खानेपानी तथा उपभोक्ता समितिलाई पाईप लाईन विस्तार तथा समग्री खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,२८,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,२८,०००.००
७६३	पिलुवा क्षेत्रमा डिपबोरिङ्ग १ सहित पाइपलाइन विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७६४	पिलुवा क्षेत्रमा डिपबोरिङ्ग १ सहित पाइपलाइन विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
७६५	बकुलिया जीतपुर खानेपानी (ठेक्का नं. २९- २०८१/०८२)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	७,००,०००.००	२५,००,०००.००
७६६	बकुलिया जीतपुर खानेपानी (ठेक्का नं. २९- २०८१/०८२)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७६७	बडहर्वा खानेपानी तथा सरसफाई योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७६८	बडहर्वा खानेपानी तथा सरसफाई योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
७६९	बिरुवा टोलमा खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७७०	बोरिङ्ग जडान (वडा नं.१९)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७७१	बोरिङ्ग जडान (वडा नं.१९)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
७७२	सानु शुष्का गाँउमा खानेपानी निर्माण (वडा नं.२२)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
७७३	बाल गंगा खोलाको उत्तर पुर्व ड्याम मर्मत सम्भार र ड्याममा बाँस लगाउने कार्य वडा १८	बन	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,९१,७००.००	७,९१,७००.००
७७४	खाप्से खोला सरसफाई र होमपाईप जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,१३,७००.००	०.००	०.००	०.००	२,१३,७००.००
७७५	वडा भरि कुलो तथा नदि सरसफाई	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२४,३००.००	०.००	०.००	१,२४,३००.००
७७६	"वडा कार्यालयमा कम्पाउण्डवाल निर्माण, ट्रेस निर्माण, अलुमिनियम	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	७,५२,६००.००	०.००	०.००	०.००	७,५२,६००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	ढोका,इन्टरलक र अन्य विविध कार्य "	विकास		संघीय सरकार - नगद							
७७७	Construction of compound Wall at simara Bajar JSMC 2 (ठेक्का नं. १४-२०८०/०८१)	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,१३,५००.००	०.००	०.००	०.००	२,१३,५००.००
७७८	Construction of Swimming Pool at Thanimaipark JSMC 1 (ठेक्का नं. ५८-२०८०/०८१)	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७७९	RCC तथा MS Structure मेन गेट निर्माण र RCC बेन्च निर्माण (वडा कार्यालय भवन अगाडी)	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,२६,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,२६,०००.००
७८०	अधुरो गायत्री मन्दिर र बनबाटिकाको गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
७८१	अधुरो गायत्री मन्दिर र बनबाटिकाको गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
७८२	अधुरो शिव मन्दिर निर्माण (ठुलो मटियरिया) र हरिहर नाथ महादेव मन्दिर निर्माण (ठेक्का नं. ४९-२०८१/०८२)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	२४,००,०००.००
७८३	अस्पतालको वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७८४	अस्पतालको वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
७८५	ईमलीप्रतिमा बिद्यालय मर्मत सम्भार (वडा नं.८)	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७८६	ओम शान्ति पाठशाला पछाडीको मधुवनमा मुलद्वार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
७८७	कब्रगाह निर्माण (वडा नं.२०)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७८८	कबर्ड हल निर्माण (ठेक्का नं. ५५-२०८१/०८२)	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
७८९	कृष्ण ठकुरीको घर छेउको मन्दिरमा ट्रस्ट निर्माण (वडा नं.२१)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
७९०	कृषि बजार पूर्वाधार निर्माण वडा १२ (ठेक्का नं. १९- २०८१/०८२)	कृषि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	८०,००,०००.००
७९१	किराँत राई यायोख्खाको गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५१,३००.००	०.००	०.००	०.००	५१,३००.००
७९२	खलुवा टोल छठीघाट संरक्षण र नदी संरक्षण (वडा नं.७)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
७९३	गम्मरगाँवा धर्मशाला निर्माण (वडा नं.८)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७९४	गुरुङ समुदायको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७९५	गुरुङ समुदायको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७९६	घण्टीमाई मन्दिरमा पर्खाल तथा सौन्दर्यकरण वडा नं. ०४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
७९७	घण्टीमाई मन्दिरमा पर्खाल निर्माण तथा ट्रस्ट निर्माण (वडा नं.४)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	११,००,०००.००
७९८	घण्टीमाई मन्दिरमा पर्खाल निर्माण तथा ट्रस्ट निर्माण (वडा नं.४)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
७९९	चौतारा तथा थिर बहादुर खड्काको सालिक निर्माण (वडा नं.४)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
८००	चौधरीटोल छठीघाट व्यवस्थापन (ठेक्का नं. ५०- २०८१/०८२)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
८०१	छठीघाटमा शौचालय निर्माण, वडा नं. ०४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
८०२	छठीमाई घाट निर्माण र मुल सडकबाट पुर्व सामुदायिक भवनको तारवार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८,४२,९००.००	०.००	०.००	०.००	८,४२,९००.००
८०३	छठीमाई मन्दिरको विवाह मण्डपको छत ढलान (वडा नं.२)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
८०४	छ्याङ्छुव बौद्ध गुम्बा संरचना निर्माण (वडा नं. १)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५	छातापिपरामा टावरलाईट जडान	उर्जा	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८०६	जनचेतना आधारभुत विद्यालय तारबार	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,८५,४००.००	०.००	०.००	०.००	४,८५,४००.००
८०७	जनहित उपभोक्ता समितिमा फ्लिसिलिङ, वायरिङ्ग, टायल लगाउने वडा नं १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
८०८	जनहित उपभोक्ता सहकारी संस्थाको भवन, पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०९	जीतपुर पाडा भैसी बजार तारबार (वडा नं.७)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८१०	डुमरवाना कलेज प्राङ्गानमा ट्रष्ट निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
८११	थानी आ वि विरेदमार २२ लाइ मर्मत सम्भार खर्च	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२१,८७५.००	१,२१,८७५.००	१,२१,८७५.००	१,२१,८७५.००	४,८७,५००.००
८१२	दक्षिण टोल मदरसा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
८१३	दक्षिण टोल मदरसा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८१४	दुलारीमाइ आ वि बस्डिलवा	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८१५	देवाश्रम पार्कमा शंकर भगवानको मुर्ती निर्माण (वडा नं.४)	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	४,२५,०००.००	२३,००,०००.००
८१६	देवाश्रम पार्कमा शंकर भगवानको मुर्ती निर्माण (वडा नं.४)	पर्यटन	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८१७	दिपकको घर पछाडी तारजाली	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
८१८	ने रा आ वि चकरी २२ लाइ मर्मत सम्भार खर्च	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	१,२५,१२५.००	१,२५,१२५.००	१,२५,१२५.००	३,७५,३७५.००
८१९	ने. रा. मा वि अमलेखगंज २१ लाइ मर्मत सम्भार खर्च	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७०,६२५.००	१,७०,६२५.००	१,७०,६२५.००	१,७०,६२५.००	६,८२,५००.००
८२०	ने. रा.आ.वि. कर्तवामा तारवार	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९१,३००.००	०.००	०.००	०.००	९१,३००.००
८२१	ने.रा.मा.बि.अमलेखगंजको बिद्यालय भवन निर्माण/मर्मत (वडा नं.२१)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८२२	ने.रा.मा.बि.अमलेखगंजको बिद्यालय भवन निर्माण/मर्मत (वडा नं.२१)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
८२३	ने.रा.मा.वि. टाँगियावस्ती अधुरो कम्पाउण्ड निर्माण (वडा नं.१६)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८२४	नगौल छठीघाट निर्माण (वडा नं.६)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८२५	नमुना टोलमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८२६	नमुना टोलमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
८२७	नयाँ राम जानकी मन्दिर निर्माण (ठेक्का नं. ५७- २०८१/०८२)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
८२८	परोपकार आमा समूहको घरमा तारजाली तथा घेराबार (वडा नं.१४)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
८२९	पानी ट्याङ्की दुर्गा मन्दिरको जमरा घर स्तरोन्नती र सौन्दर्यकरण (वडा नं.१)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८३०	पिपरिया टोलमा अधुरो श्रीरामजानकी मन्दिर निर्माण (वडा नं.१२)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८३१	पिपरीयाको रामजानकी मन्दिर तथा पर्खाल निर्माण र चौतारा निर्माण वडा नं.१२ (ठेक्का नं. SQ 1- २०८१/०८२)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८३२	फत्तेपुर छठघाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,७३,१००.००	०.००	०.००	०.००	४,७३,१००.००
८३३	बेटल चर्च स्तरोन्नती टाँगियावस्ती (वडा नं.१६)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८३४	बेहरा र नितनपुर सम्मानघाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,०२,६००.००	०.००	०.००	०.००	१०,०२,६००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८३५	बेहरीटोल मस्जिदमा ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,४३,४००.००	०.००	०.००	०.००	१,४३,४००.००
८३६	बारा जिल्ला जितपुरसिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं १५ जनकल्याण आधारभुत बिद्यालय परिसरमा पुर्वाधार निर्माण (ठेक्का नं. ३०- २०८१/०८२)	शिक्षा	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
८३७	बाललिङ्गेश्वर महादेव मन्दिरभित्र सौन्दर्यकरण (वडा नं.१)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८३८	बासुकृष्ण स्मृति पार्कमा शालिक निर्माण तथा पार्क व्यवस्थापन (वडा नं.१५)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
८३९	बिउ प्रशोधन उद्योगको लागि भौतिक पुर्वाधार (साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. जी.सि. १८)	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	५,००,०००.००
८४०	बिउ प्रशोधन उद्योगको लागि भौतिक पुर्वाधार (साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. जी.सि. १८)	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
८४१	मथुरापुरमा अधुरो धर्मशाला निर्माण (वडा नं.१९)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
८४२	मदरसा टोलमा मस्जिद निर्माण तथा मर्मत (वडा नं.२३)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
८४३	मुसर्निमाई उज्यालो क्लबमा ट्वाइलेट र बाउन्ड्री वाल वडा नं. २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८४४	मौलापुर मन्दिर तारजाली	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,८७,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,८७,०००.००
८४५	रघुनाथपुर ब्रह्मस्थानमा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,८४,१००.००	०.००	०.००	०.००	४,८४,१००.००
८४६	राधाकृष्ण मध्यवर्ती वन समितिमा ईको पार्क निर्माण (वडा नं.२)	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८४७	राम जानकी मन्दिर स्तरोन्नती (वडा नं.१६)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८४८	रामजानकी मन्दिरको पर्खाल निर्माण (बलुवा टोलमा)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
८४९	रामजानकी मन्दिरको पर्खाल निर्माण (बलुवा टोलमा)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
८५०	रामटोलको पुर्ब मसानघाट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८५१	रामनगर मुसहरटोल ब्रह्मस्थानमा स्तरोन्नति	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,४८,३००.००	०.००	०.००	०.००	६,४८,३००.००
८५२	रामवन गुम्बामा रहेको अधुरो पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,६०,५००.००	०.००	०.००	०.००	४,६०,५००.००
८५३	लोटस स्कुलको उत्तर तर्फ भाङ्ग्रा खोलामा तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८५४	लोसन्डामा धर्मशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
८५५	लोसन्डामा धर्मशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८५६	वडा कार्यालय देखी उत्तर तर्फ ग्रेबल (वडा नं.१८)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८५७	वडा कार्यालय पर्खाल निर्माण तथा सौन्दर्यकरण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,७२,५००.००	०.००	०.००	०.००	१२,७२,५००.००
८५८	वडा नं. १४ को आधारभुत स्वास्थ्य चौकी घेराबार	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८५९	वडा नं. १९ मा अधुरो मस्जिद निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
८६०	वडा नं. २ को वडा कार्यालयको प्रशासनीक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८६१	वडा नं. २ को वडा कार्यालयको प्रशासनीक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
८६२	वडा नं.१८ पारसटोलमा कबर्हागाहमा टूस (वडा नं.१८)	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८६३	वडा नं.१९ मा ईदगाह निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८६४	वडा नं.१९ मा ईदगाह निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
८६५	वडा नं.१९ मा मसानघाट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८६६	वडा नं.१९ मा मसानघाट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
८६७	वडा नं.२४ को कब्रस्थान कम्पाउण्डवाल निर्माण (ठेक्का नं. १६- २०८१/०८२)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८६८	वडा नं.२ को श्री राधाकृष्ण भगवान सेवा समितिमा कलात्मक प्रवेश द्वार निर्माण तथा हवन कुण्ड निर्माण (वडा नं.२)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
८६९	विवाह मण्डप निर्माण धन बहादुर श्रेष्ठको घर अगाडी (वडा नं. १)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८७०	श्री ने रा आ वि पोता १३ लाइ मर्मत सम्भार खर्च	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,२१,८७५.००	०.००	१,२१,८७५.००
८७१	श्री ने. रा. मा. वि. डुमरवानामा बालमैत्री तथा अपाङ्गमैत्री शौचालय, सवारी साधन पार्कङ् स्थल, गार्डरुम र फिल्डको शौन्दर्यकरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८७२	श्री ने. रा. मा. वि. डुमरवानामा बालमैत्री तथा अपाङ्गमैत्री शौचालय, सवारी साधन पार्कङ् स्थल, गार्डरुम र फिल्डको शौन्दर्यकरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
८७३	श्री ने. रा. मा. वि. डुमरवानामा बालमैत्री तथा अपाङ्गमैत्री शौचालय, सवारी साधन पार्कङ् स्थल, गार्डरुम र फिल्डको शौन्दर्यकरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८७४	श्री ने.रा.आ.बि. मिल्स एरियामा भौतिक पुर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८७५	श्री ने.रा.आ.बि. मिल्स एरियामा भौतिक पुर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	५,७५,०००.००	२३,००,०००.००
८७६	श्री राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण (वडा नं.२४)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
८७७	श्रीकृष्ण प्रणामी मन्दिर निर्माण तथा सौन्दर्यकरण (वडा नं. ४)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८७८	श्रीकृष्ण प्रणामी मन्दिर निर्माण तथा सौन्दर्यकरण (वडा नं. ४)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१३,००,०००.००
८७९	शान्ति आ.वि. टाँगियावस्तीको तार जाली घेरावार (वडा नं.१६)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
८८०	शिवको मुर्ती निर्माण देवा आश्रम, वडा नं. ४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
			अनुदान								
८८१	शीव मन्दिरमा टूट्ट निर्माण टांगिया बस्ती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,८०,४००.००	०.००	०.००	४,८०,४००.००
८८२	सन्तानेश्वर महादेव मन्दिर वडा नं. १६ कम्पाउण्डवाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८८३	साङ् टासी बौद्ध गुम्बा संरचना निर्माण (वडा नं. १)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
८८४	सामुदायिक विद्यालयहरुको मर्मत सम्भार तथा फर्निचर व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
८८५	सिधरियाटोल मस्जिदमा अधुरो संरचना निर्माण (वडा नं. ६)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
८८६	सिमरा बजार, जीतपुर बजार, विकाशसिल चोक र नरबस्तीमा पकेट पार्क निर्माण र सौन्दर्यकरण	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
८८७	सिमरा रंगशाला कभर्ट हल निर्माण (ठेक्का नं. ५२-२०८१/०८२)	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,५०,०००.००	१६,५०,०००.००
८८८	सिमरा रंगशाला कभर्ट हल निर्माण (ठेक्का नं. ५२-२०८१/०८२)	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
८८९	हिन्दु समुदायको मसानघाट निर्माण (वडा नं. २०)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८९०	फुलबारी टोल धर्मशाला मर्मत सम्भार	पुननिर्माण	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००

८०२२१३०२११ जीतपुरसिमरा नगर अस्पताल



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८९१	तलब कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	१७,००,०००.००	१७,००,०००.००	१७,००,०००.००	१७,००,०००.००	६८,००,०००.००
८९२	पोषाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
८९३	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८९४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८९५	Non-Practice Allowance	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८९६	ओभर टाईम सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
८९७	प्रोत्तसाहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८९८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८९९	खानेपानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९००	पानी महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक									
९०१	विधुत महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
९०२	पदाधिकारी ईन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९०३	ईन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९०४	जरनेटरका लागि डिजल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
९०५	मर्मत सम्भार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
९०६	स्टेशनरी समग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
९०७	मसलन्द(छपाई)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	७,५०,०००.००
९०८	कार्यालय संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
९०९	सरसफाई समग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९१०	अस्पताल उद्घाटन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
९११	अस्पताल व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम/कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९१२	अनुगमन मूल्यांकन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९१३	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी तथा कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९१४	कार्यालय सहयोगी (खाना, नास्ता पकाउने प्रयोजनार्थ)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
९१५	बैठक खाना खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९१६	विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
९१७	माहामारी, विपद व्यवस्थापन तथा असहाय सहयोग	विपद व्यवस्थापन	२६४१३	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९१८	Fating, PP,Urine R/E,Widal,Typhoid IgG/IgM Etc... ल्याव केमिकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
९१९	Fully Automatic Anylizer ल्याव केमिकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा	२७२१३	राजस्व बोर्डफाँड –	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		स्थानीय - नगद							
९२०	Special test(Vitamin B12,Vit-D,Beta HCG,PSA)ल्याव केमिकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
९२१	Thyroid/HbA1c का लागि ल्याव केमिकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९२२	USG जाँच खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९२३	अपरेसन थिएटरका लागि औषधी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९२४	आयोरवेदिक औषधी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९२५	ईमरजेन्सीका लागि औषधी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९२६	एक्सरे समाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९२७	ओ पि डि औषधी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९२८	डाईलेसिस केमिकल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९२९	थाईराईड जाँच खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
९३०	दिर्घ रोगीका औषधी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९३१	वार्डको भर्ना विरामीका लागि औषधी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९३२	विमाको लागि औषधी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९३३	प्रमुख आवास खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९३४	भैपरी आउने खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
९३५	अपरेसन थिएटर(ओ.टी.) निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
९३६	एम्बुलेन्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९३७	5 part CBC ल्याव केमिकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९३८	Baby Cord	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
९३९	Bipap Machine	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
९४०	C-ARM Machine(Portable X-ray) Fot OT	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
९४१	Communication Phone Net charges	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९४२	Contraction Monitoring machine	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
९४३	Cuttr machine	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९४४	Defibrillator	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९४५	Digital X-ray	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९४६	Dryer Micro-oven	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९४७	ECG machine	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
९४८	Endoscopic Machine	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
९४९	Full option electric bed	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९५०	ICU Vandilator	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९५१	Laundry	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
९५२	Light Board	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
९५३	OT light double dum	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९५४	OT table with ortho attachment electric full option	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
९५५	Patient monitor	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
९५६	Radiographuic X-Ray system	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९५७	Sodium Potasium Machine	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९५८	अक्सिजन पलान्ट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
९५९	अपरेसन थिएटर(ओ.टी.) / डाईलेसिस Full Option Electric Bed	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९६०	अपरेसन थिएटर(ओ.टी.) Cuttery Machine Full set	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९६१	अपरेसन थिएटर(ओ.टी.) ICU Ventilator Full set	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९६२	अपरेसन थिएटर(ओ.टी.) Light Double dom Full set	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९६३	अपरेसन थिएटर(ओ.टी.) ड्रेस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९६४	अपरेसन थिएटर(ओ.टी.) विधुतीय समाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००
९६५	अस्पताल समाग्री(पर्दा वेडसिट र डलप गदा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९६६	अस्पतालका लागि बल्व होल्डर अन्य विधुतीय समाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९६७	ईमरजेन्सी र ओपिडि का लागि ए.सी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
९६८	ईलोक्ट्रोनिक समाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
९६९	कम्प्युटर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९७०	जेनरल उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००
९७१	जेनरल उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,०८,७५०.००	४,८३,७५०.००
९७२	टोकन मेसिन, स्केनर र डिसप्ले	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
९७३	डाईलेसिस(मेन्टेनेन्स) विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९७४	डाईलेसिसका लागि ए.सी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
९७५	पंखा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९७६	मेडिकल समाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
९७७	मेसिनरी औजार(सक्सन मेसिन हिल चेयर स्टेचर आदि)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				प्रदेश सरकार - नगद							
९७८	ल्यापटप	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९७९	ल्याप्रोस्कोपिक Energy Device And Specimen Retrieval	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९८०	ल्याप्रोस्कोपिक Hand Instrument Set	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
९८१	ल्याप्रोस्कोपिक Suction And Irrigation Instrument	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९८२	ल्याप्रोस्कोपिक अपरेसन थिएटर(ओ.टी.)Optical Instrument SET	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९८३	ल्याप्रोस्कोपिक टावर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९८४	ल्याप्रोस्कोपिक मनिटर, ट्रोकाड र कैनुला	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
९८५	वार्ड र ओ.टी.का लागि ए.सी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
९८६	अपरेसन थिएटर (ओ.टी.) सेट अप	कार्यालय सञ्चालन तथा	३११२३	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		प्रदेश सरकार - नगद							
९८७	अपरेसन थिएटर(ओ.टी.) टेवल with Ortho Attachment Full Option	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९८८	अपरेसन थिएटर(ओ.टी.) फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९८९	ईमरजेन्सी काउन्टर निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९९०	ईमरजेन्सी फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
९९१	एम सि एच काउन्टर निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
९९२	ओ.पि.डी काउन्टर निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९९३	कुर्सि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९९४	कार्पेट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
९९५	कार्यालय पार्टिसियन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९९६	टेवल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९९७	डाईलेसिस सेट अप	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
९९८	दराज खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९९९	फुलवारी व्यवस्थापन अस्पताल क्षेत्रमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१०००	फार्मसी काउन्टर निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१००१	फार्मसी रेक निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१००२	मिटिङ्ग हलका फर्निचर, चेयर, टेवल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१००३	विरामी वेड खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८०२२१३०२२०१ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१											
१००४	पत्रपत्रिका खर्च	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१००५	अन्तर स्थानीय तहमा अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१००६	खेलकुद सामग्री खरिद तथा खेल संचालनमा सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१००७	गर्भवती महिलाहरुलाई पौष्टिक आहार वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१००८	वडा कार्यालय भवन तथा प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा केन्द्र उद्घाटन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१००९	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१०१०	योजना अनुगमन भत्ता	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१०११	नेपाल अपाङ्ग सेवा संघ बारामा शिक्षक तलब व्यवस्थापन वा अन्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०१२	शिक्षक तलब रकम भुक्तानी, शैक्षिक सामग्रीहरु तथा फर्निचर ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
१०१३	विभिन्न जातजातीको संस्कृति झल्कने कार्यक्रममा आर्थिक सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,८५,०००.००	२,८५,०००.००
१०१४	पथलैयामा च्यानडाँडामा ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१०१५	सिमरा मसानघाटमा अधुरो ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१०१६	केशब कार्कीको घरदेखि पुर्व दक्षिण नाला सहितको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
१०१७	केशब कार्कीको घरदेखि पुर्व दक्षिण नाला सहितको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,२५,०००.००	९,२५,०००.००
१०१८	नारायण लामाको घरदेखि दक्षिण पुर्व पश्चिम ईन्टरलक वा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	९४,०००.००	४,६९,०००.००
१०१९	नारायण लामाको घरदेखि दक्षिण पुर्व पश्चिम ईन्टरलक वा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०.००	०.००	०.००	३१,०००.००	३१,०००.००
१०२०	भक्तिनगरमा अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१०२१	भक्तिनगरमा अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१७,०००.००	१७,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०२२	भक्तिनगरमा अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	८,३३,०००.००	०.००	८,३३,०००.००
१०२३	मनोज पोखरेलको घरदेखि दक्षिण नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१७,०००.००	१७,०००.००
१०२४	मनोज पोखरेलको घरदेखि दक्षिण नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,३३,०००.००	८,३३,०००.००
१०२५	मनोज पोखरेलको घरदेखि दक्षिण नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१०२६	रमेश लामाको घरदेखि पश्चिम दक्षिणअधुरो नाला सहितको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,२५,०००.००	९,२५,०००.००
१०२७	रमेश लामाको घरदेखि पश्चिम दक्षिणअधुरो नाला सहितको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
१०२८	राजकुमार भुजेलको घरदेखि पुर्व उत्तरको नाला सहितको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	०.००	६७,०००.००	६७,०००.००
१०२९	राजकुमार भुजेलको घरदेखि पुर्व उत्तरको नाला सहितको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	१,५८,०००.००	८,३३,०००.००
१०३०	सिमरा पार्क जाने बाटो ढलान वा पार्कमा आवश्यक संरचना निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१०३१	सिमरा पार्क जाने बाटो ढलान वा पार्कमा आवश्यक संरचना निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००	८,५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
१०३२	पोल भ्यापर लाईट २ स्थानमा	उर्जा	३११५३	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	४७,०००.००	०.००	४७,०००.००
१०३३	पोल भ्यापर लाईट २ स्थानमा	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,३९०.००	१,००,३९०.००	५३,३९०.००	१,००,३९०.००	३,५४,५६०.००
१०३४	वडा भरी सडक बत्ती जडान र मर्मत	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१०३५	जिल्ला मगर संघको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
८०२२१३०२२०२ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.२											
१०३६	भुमि सम्बन्धी,बैठक भत्ता ,खाजा र खाना समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
१०३७	सूचना तथा सञ्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०३८	खेलकुद कार्यक्रम तथा सामाग्री वितरण गर्न	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	२६,०००.००	०.००	९८,०००.००	२,२४,०००.००
१०३९	खेलकुद कार्यक्रम तथा सामाग्री वितरण गर्न	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
१०४०	मठ मन्दिर ब्यवस्थापन तथा सञ्चालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
१०४१	वाद्यवादन सामग्री खरिद तथा वितरण गर्न	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२२	जन सहभागिता - आन्तरिक	४	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		श्रोत							
१०४२	वाद्यवादन सामग्री खरिद तथा वितरण गर्न	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	३,५०,०००.००
१०४३	श्री पशुपतिनाथ तथा छठीमाई मन्दिर व्यवस्थापन समिति (नित्य तथा छठ पुजा व्यवस्थापन)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००
१०४४	जनप्रतिनिधि,कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६१२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
१०४५	जनप्रतिनिधि,कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,२५,०००.००	२,७५,०००.००
१०४६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०४७	विविध खरिद तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१०४८	सडक बत्ती मर्मत तथा जडान गर्न	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
१०४९	श्री ने.रा.मा.वि.सिमरालाई शैक्षिक अनुदान (निजी शिक्षक कर्मचारीको तलब व्यवस्थापन) समेत	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	३,६७,०००.००	४,००,०००.००	७,६७,०००.००
१०५०	श्री ने.रा.मा.वि.सिमरालाई शैक्षिक अनुदान (निजी शिक्षक कर्मचारीको तलब व्यवस्थापन) समेत	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	३३,०००.००	०.००	८,३३,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०५१	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय शैक्षिक तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१०५२	पशुपती नगर सेन जोन जाने सडक ढलान तथा नाला निर्माण गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१०५३	पशुपती नगर सेन जोन जाने सडक ढलान तथा नाला निर्माण गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	४,२५,०००.००	३,७५,०००.००	८,००,०००.००
१०५४	मिल चौकदेखि लक्ष्मी लामिछानेको घरसम्म नाला तथा सडक निर्माण र सुभद्रा चौधरीको घरसम्मको अधुरो बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	३३,०००.००	०.००	३३,०००.००
१०५५	मिल चौकदेखि लक्ष्मी लामिछानेको घरसम्म नाला तथा सडक निर्माण र सुभद्रा चौधरीको घरसम्मको अधुरो बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	३,५०,०००.००	२,६७,०००.००	०.००	६,१७,०००.००
१०५६	मिल चौकदेखि लक्ष्मी लामिछानेको घरसम्म नाला तथा सडक निर्माण र सुभद्रा चौधरीको घरसम्मको अधुरो बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१०५७	राजकुमार प्याकुरेलको घरदेखि पश्चिम भाङ्ग्रे खोला सम्म नाला मर्मत तथा स्याल्याप	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१०५८	सूर्य नेपालको पर्खालबाट शिखा खत्रीको घरसम्मको ढल नाला तथा सडक निर्माण गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०५९	सुर्य नेपाल पछाडी वडा नं. २ र ३ को सिमाना जोडिने कल्भर्टदेखि उत्तरतर्फ भाङ्ग्रे खोला दुई तर्फ तटबन्ध गर्न	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१०६०	सुर्य नेपाल पछाडी वडा नं. २ र ३ को सिमाना जोडिने कल्भर्टदेखि उत्तरतर्फ भाङ्ग्रे खोला दुई तर्फ तटबन्ध गर्न	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	१२,५०,०००.००	१०,८४,०००.००	२३,३४,०००.००
१०६१	सुर्य नेपाल पछाडी वडा नं. २ र ३ को सिमाना जोडिने कल्भर्टदेखि उत्तरतर्फ भाङ्ग्रे खोला दुई तर्फ तटबन्ध गर्न	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	०.००	६६,०००.००	६६,०००.००
१०६२	अधुरो पञ्चेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण गर्न	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४९,१००.००	०.००	४९,१००.००
१०६३	अधुरो पञ्चेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण गर्न	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,८३,०००.००	०.००	१,८३,०००.००
१०६४	गढीमाई,बनबाटिका स्तरोन्ती गर्न	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१०६५	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
८०२२१३०२२०३ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.३											
१०६६	खेलकुद अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०६७	भुमि तथा समस्या समाधान आयोगको फाइल प्रविष्ट खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०६८	स्वास्थ्य शिविर संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०६९	दलित समुदायको लागि भाडा समाग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	४०,०००.००	१,३०,०००.००
१०७०	पशुपालक कृषकहरुलाई म्याट विउं तथा स्प्रे टाँकि वितरण	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१,५०,०००.००	७,५०,०००.००
१०७१	पशुपालक कृषकहरुलाई म्याट विउं तथा स्प्रे टाँकि वितरण	कृषि	२२५२९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
१०७२	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१०७३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,०७,२५०.००	१,०७,२५०.००	१,०७,२५०.००	१,०७,२५०.००	४,२९,०००.००
१०७४	विद्यालय अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०७५	व्यामशाला सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	३११२२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१०७६	कृष्ण भुजेलको घर देखि पुर्व बाटो ढलान र नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,२९,१३०.००	४,५४,१३०.००
१०७७	प्रहरी बिट देखि उत्तर मुलबाटो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड -	१	N/A	२,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,९१,०००.००	६,९१,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				संघीय सरकार - नगद							
१०७८	प्रहरी बिट देखि उत्तर मुलबाटो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२६,०००.००	८६,०००.००
१०७९	प्रहरी बिट देखि उत्तर मुलबाटो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१०८०	मेन हाइवे देखि पश्चिम सुनिलको घरजाने बाटो र मालपोत अगाडि निस्कने बाटोमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०८१	विजय स्याङ्गबो घर देखि उत्तर अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
१०८२	सुनिल श्रेष्ठको घर हुँदै आनन्द श्रेष्ठको घर सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०८३	अधुरो चर्च ढलान तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५८,०००.००	६,०८,०००.००
१०८४	अधुरो चर्च ढलान तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१०८५	अधुरो चर्च ढलान तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	३०,०००.००	३२,०००.००	१,४२,०००.००
१०८६	गुम्बामा गोदाम घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण	१	N/A	५५,०००.००	५५,०००.००	५५,०००.००	६०,०००.००	२,२५,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		विकास		अनुदान							
१०८७	गुम्बामा गोदाम घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	७५,०००.००	२,७५,०००.००
१०८८	ब्रह्मस्थान संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१०८९	ब्रह्मस्थान संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
१०९०	ब्रह्मस्थान संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	८०,०००.००	२,३०,०००.००
१०९१	मुसहर्नीमाई बन समिति तारजाली तथा गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,२५,०००.००	४,५०,०००.००
१०९२	मुसहर्नीमाई बन समिति तारजाली तथा गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१०९३	शुभ प्रभात क्लब ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१०९४	शुभ प्रभात क्लब ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	१,००,०००.००	९७,०००.००	३,४७,०००.००
१०९५	शुभ प्रभात क्लब ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२८,०००.००	१,०३,०००.००

८०२२१३०२२०४ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.४



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०९६	विउ विजन वा स्प्रे पम्प वितरण	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१०९७	भुमी सम्बन्धी बैठक खाजा र खाना तथा अन्य खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१०९८	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यामिक विद्यालय औराहालाई विविध तथा शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१०९९	जनप्रतिनिधि, कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
११००	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,६३,९९०.००	१,६३,९९०.००
११०१	विविध खर्च तथा मर्मत, A/C खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
११०२	भुवन खड्काको घर जाने बाटो ढलान, दुर्गा मन्दिर टोल (पशु पालन सहकारी) जाने सडक ढलान गर्न, देवाश्रम टोलमा सडक ढलान गर्न, लक्ष्मी खत्रीको घर छेउको सडक ढलान गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	३,३३,०००.००	८,३३,०००.००
११०३	भुवन खड्काको घर जाने बाटो ढलान, दुर्गा मन्दिर टोल (पशु पालन सहकारी) जाने सडक ढलान गर्न, देवाश्रम टोलमा सडक ढलान गर्न, लक्ष्मी खत्रीको घर छेउको सडक ढलान गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,३४,०००.००	०.००	३,३४,०००.००
११०४	भुवन खड्काको घर जाने बाटो ढलान, दुर्गा मन्दिर टोल (पशु पालन सहकारी) जाने सडक ढलान गर्न, देवाश्रम टोलमा सडक ढलान गर्न, लक्ष्मी खत्रीको घर छेउको सडक ढलान गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,३३,०००.००	८,३३,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पालन सहकारी) जाने सडक ढलान गर्न, देवाश्रम टोलमा सडक ढलान गर्न, लक्ष्मी खत्रीको घर छेउको सडक ढलान गर्न			स्थानीय - नगद							
११०५	सुदर्शन टोल जाने सडक ढलान, ढोढाई टोलमा सडक ढलान गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	११,००,०००.००	११,००,०००.००
११०६	सुदर्शन टोल जाने सडक ढलान, ढोढाई टोलमा सडक ढलान गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
११०७	सडक बत्ती मर्मत तथा जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
११०८	बिसौलिया बाँध तटबन्ध गर्न वा सडक ढलान गर्न	सम्पदा पूर्वाधार	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,०१,०००.००	३,०१,०००.००
११०९	बिसौलिया बाँध तटबन्ध गर्न वा सडक ढलान गर्न	सम्पदा पूर्वाधार	३११५४	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,९९,०००.००	४,९९,०००.००
१११०	खेतको बिचमा भएको घण्टीमाई मन्दिर पर्खाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,३२,०००.००	५,३२,०००.००
११११	खेतको बिचमा भएको घण्टीमाई मन्दिर पर्खाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,६८,०००.००	१,६८,०००.००
१११२	फरदुवाह चौतारा निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१११३	वडा कार्यालय प्राङ्गनमा फलामे प्रवेशद्वार निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८०२२१३०२२०५ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.५											
१११४	छठिघाट सजावट	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१११५	दलित उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१११६	धर्म संस्कृती	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१११७	महिला हिन्सा विरुध जनचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१११८	यूवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१११९	वडाको वृत्त चित्र निर्माण (Profile/Documentry)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
११२०	सुत्केरी पोषण भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
११२१	सुत्केरी पोषण भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
११२२	सुत्केरी पोषण भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	६८,७५०.००	६८,७५०.००	६८,७५०.००	६८,७५०.००	२,७५,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		संरक्षण		अनुदान							
११२३	अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१७,०००.००	०.००	१,६७,०००.००
११२४	अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
११२५	अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	N/A	०.००	०.००	०.००	८३,०००.००	८३,०००.००
११२६	विविध तथा भैपरी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
११२७	विविध तथा भैपरी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
११२८	बकुलिया क्याम्पसलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
११२९	श्री ने. रा. आधाभुत विद्यालय विसौलिया शिक्षक तलब	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
११३०	श्री ने.रा. नमुना माध्यमिक विद्यालय बकुलिया भवानीपुरलाई कोचिङ्ग संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
११३१	बिसौलिया अधुरो धर्मशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	५१,०००.००	४,५१,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११३२	बिसौलिया अधुरो धर्मशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००	२,४९,०००.००
११३३	सिचाईको लागि मोटर खरिद	कृषि	३११२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
११३४	ओम शान्ती जाने बाटो तथा नाला ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	०.००	३,८२,०००.००	३,८२,०००.००
११३५	ओम शान्ती जाने बाटो तथा नाला ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	४३,०००.००	५,४३,०००.००
११३६	ओम शान्ती जाने बाटो तथा नाला ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
११३७	सडक बत्ती जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
११३८	सिचाईको लागि पोल जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५३	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
११३९	सिचाईको लागि पोल जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५३	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
११४०	सिचाईको लागि पोल जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,३९,७३०.००	८,३९,७३०.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११४१	सोलार बत्ती जडान	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
११४२	सोलार बत्ती जडान	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,६६,५००.००	१,६६,५००.००	१,६६,५००.००	१,६६,५००.००	६,६६,०००.००
११४३	सोलार बत्ती जडान	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	८४,०००.००
११४४	सोलार बत्ती जडान	उर्जा	३११५३	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८०२२१३०२२०६ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.६											
११४५	ने.रा.मा.वि. नगौल खेलकुद सामाग्री खरिद तथा शैषिक भ्रमण तथा अवलोकन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
११४६	युवा खेलकुद तथा धर्म संस्कृति	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	३,५०,०००.००
११४७	विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,११,९१३.००	५,११,९१३.००
११४८	ने.रा.आ.वि. नगौललाई शिक्षक तलब अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
११४९	घुसुकपुर नाला र स्लेप ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,११,९१२.००	३,११,९१२.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११५०	घुसुकपुर नाला र स्लेप ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
११५१	घुसुकपुर नाला र स्लेप ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८८,०८८.००	८८,०८८.००
११५२	नगौलमा नाला र स्लेप ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,२१,०८८.००	४,२१,०८८.००
११५३	नगौलमा नाला र स्लेप ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,७८,९१२.००	५,७८,९१२.००
११५४	सिधरियाटोलमा नाला र स्लेप ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५४,०८८.००	२,५४,०८८.००
११५५	सिधरियाटोलमा नाला र स्लेप ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,४५,९१२.००	७,४५,९१२.००
११५६	पोलबत्ती तथा सोलार मर्मत सम्भार	उर्जा	३११५३	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८७,०८८.००	८७,०८८.००
११५७	पोलबत्ती तथा सोलार मर्मत सम्भार	उर्जा	३११५३	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,१२,९१२.००	४,१२,९१२.००
११५८	घुसुकपुर मस्जिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,२७,७९७.००	३,२७,७९७.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११५९	भुईयाबाबा मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९२,२९०.००	९२,२९०.००
११६०	भुईयाबाबा मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,७१०.००	७,७१०.००
११६१	भुईयाबाबा मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८०२२१३०२२०७ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.७											
११६२	वडाका आवश्यक ठाँउमा सि.सि.टि.भी. जडान	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	७९,०००.००	७९,०००.००	७९,०००.००	७९,७००.००	३,१६,७००.००
११६३	वडाका आवश्यक ठाँउमा सि.सि.टि.भी. जडान	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४६,०००.००	४६,०००.००	४६,०००.००	४५,३००.००	१,८३,३००.००
११६४	धार्मिक, साँस्कृतिक, धर्मशाला तथा विविध	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
११६५	वडा डिजिटल प्रोफाईल निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
११६६	खेलकुद आयोजना/सहयोग खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३६,८००.००	१,४९,३००.००
११६७	खेलकुद आयोजना/सहयोग खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३८,२००.००	१,५०,७००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
११६८	विद्यालय अनुदान फकिरा गिरी माध्यामिक विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
११६९	वडाभरी आवश्यक ठाँउमा माटो ग्रेबल बिछ्याउने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
११७०	वडाभरी सडक बत्ती जडान मर्मत	उर्जा	३११५३	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
११७१	खानेपानी धारा जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,२५०.००	८,२५०.००	८,२५०.००	८,२५०.००	३३,०००.००
११७२	खानेपानी धारा जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७०,५००.००	७०,५००.००	७०,५००.००	७०,८००.००	२,८२,३००.००
११७३	रातोपुलमा समसानघाट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,०८,२५०.००	२,०८,२५०.००	२,०८,२५०.००	२,०८,२५०.००	८,३३,०००.००
११७४	रातोपुलमा समसानघाट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
११७५	रातोपुलमा समसानघाट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
११७६	रातोपुलमा समसानघाट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड -	१	N/A	९०,०००.००	९०,०००.००	९३,०००.००	९४,०००.००	३,६७,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		स्थानीय - नगद							
११७७	रातोपुलमा समसानघाट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
८०२२१३०२२०८ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.८											
११७८	सुचना तथा संचार कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
११७९	ईन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
११८०	खेल तथा खेल सामाग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
११८१	विद्यालयमा बाल क्लब गठन तथा तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००
११८२	धर्म रिति संस्कृती	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	१,१०,०००.००	१,१०,०००.००	०.००	२,२०,०००.००
११८३	विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,१५,६५१.००	३,१५,६५१.००
११८४	शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,०७,५००.००	०.००	०.००	०.००	१०,०७,५००.००
११८५	ईलाका प्रहरी कार्यालय सिमरा सामाग्री खरिद	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
११८६	वडा कार्यालय तथा आ.स्वा चौकीको लागि मेशिनरी कलरप्रिन्टर ईन्भटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२७,५३०.००	१,२७,५३०.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११८७	वडा कार्यालय तथा आ.स्वा चौकीको लागि मेशिनरी कलरप्रिन्टर ईन्भटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	११,८४९.००	०.००	०.००	११,८४९.००
११८८	कार्यालयमा सिसि टि वि जडान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	९५,०००.००	०.००	९५,०००.००
११८९	मुल बाटो देखी उत्तर राजु सहनीको घर सम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,३३,०००.००	८,३३,०००.००
११९०	मुल बाटो देखी उत्तर राजु सहनीको घर सम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,६७,०००.००	०.००	१,६७,०००.००
११९१	सगरदिना टोलमा बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३४,०००.००	३४,०००.००
११९२	सगरदिना टोलमा बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,३३,०००.००	०.००	१,३३,०००.००
११९३	सगरदिना टोलमा बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,३३,०००.००	८,३३,०००.००
११९४	समशान घाट तथा छटी घाट कल्भर्ट निर्माण लोहसण्डा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	०.००	२,०१,०००.००	२,०१,०००.००
११९५	समशान घाट तथा छटी घाट कल्भर्ट निर्माण लोहसण्डा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	२,९९,०००.००	७,९९,०००.००
११९६	सिचाईको लागि घर निर्माण तथा मिटर, मोटर पाइप जडान वडा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,६८,०००.००	२,६८,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	भरी			अनुदान							
११९७	सिचाईको लागि घर निर्माण तथा मिटर, मोटर पाइप जडान वडा भरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	६,३२,०००.००	०.००	६,३२,०००.००
११९८	ईमिलिप्रति आ.भु सा. वि र ब्रह्म बाबा पर्खाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
११९९	सगरदिना ब्रम्हम बाबा मन्दिरको पर्खाल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
८०२२१३०२२०९ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.९											
१२००	पत्रपत्रिका संचार तथा अन्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१२०१	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२०२	धार्मिक, साँस्कृतिक तथा विविध कार्यक्रममा सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१२०३	छठीघाट सजावट तथा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२०४	जेष्ठ नागरिक तथा एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१२०५	अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१२०६	अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६१२	जन सहभागिता - आन्तरिक	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				श्रोत							
१२०७	वडा कार्यालयको फ्रिज, सि.सि. क्यामरा तथा अन्य सामग्री खरिद तथा माथिल्लो तला व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१२०८	विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,१९,६३०.००	४,१९,६३०.००
१२०९	श्री ने.रा.मा.बि. छाता पिपरामा शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	४,२०,०००.००
१२१०	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२११	दलित लक्षित कार्यक्रम तथा सामग्री खरिद र वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१२१२	चौधरी टोलको इनार संरक्षण र नाला निर्माण ढकन समेत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२१३	जलन्धर चौधरीको घरदेखि पुर्वपट्टीको नाला पैनीसम्म जोडने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२१४	भोटाई चौधरीको घरदेखि बिचला इनारसम्म अधुरो बाटो, नाला तथा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१२१५	महहिन्द्र यादवको घरतर्फ जाने बाटो ग्रेभल गर्ने, गाँउको मेन (मेन) बाटोको दुवै तर्फको नाला मर्मत तथा रामायण भरको घरदेखि दक्षिण देवनाथको चौधरीको घरसम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,५००.००	३०,५००.००	३०,०००.००	२९,६३०.००	१,२०,६३०.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२१६	महहिन्द्र यादवको घरतर्फ जाने बाटो ग्रेभल गर्ने, गाँउको मेन (मेन) बाटोको दुवै तर्फको नाला मर्मत तथा रामायण भरको घरदेखि दक्षिण देवनाथको चौधरीको घरसम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१२१७	महहिन्द्र यादवको घरतर्फ जाने बाटो ग्रेभल गर्ने, गाँउको मेन (मेन) बाटोको दुवै तर्फको नाला मर्मत तथा रामायण भरको घरदेखि दक्षिण देवनाथको चौधरीको घरसम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,०७,०००.००	१,०७,०००.००	१,०७,५००.००	१,०७,८७०.००	४,२९,३७०.००
१२१८	वडाभरी टावरलाईट तथा सोलार जडान	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,०८,०००.००	२,०८,०००.००	२,०८,५००.००	२,०८,५००.००	८,३३,०००.००
१२१९	वडाभरी टावरलाईट तथा सोलार जडान	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२७,०००.००	२७,०००.००	२५,०००.००	२४,६३०.००	१,०३,६३०.००
१२२०	वडाभरी टावरलाईट तथा सोलार जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३२,०००.००	३२,०००.००	३३,०००.००	३३,३७०.००	१,३०,३७०.००
१२२१	वडाभरी टावरलाईट तथा सोलार जडान	उर्जा	३११५३	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२२२	वडाभरी टावरलाईट तथा सोलार जडान	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२,०८,०००.००	२,०८,०००.००	२,०८,५००.००	२,०८,५००.००	८,३३,०००.००
१२२३	वडाभरी पोलबत्ती मर्मत तथा जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२२४	चापाकल खरिद तथा जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२२५	नाला, कुलो सरसफाई तथा फोहोर व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२२६	अधुरो छठीघाट ढलान	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१२२७	अधुरो छठीघाट ढलान	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,०७,०००.००	२,०७,०००.००	२,०७,५००.००	२,०७,६४०.००	८,२९,१४०.००
१२२८	लुमन्ती संस्थाले यस वडाको गरिब दलितको लागि बनाएको घरको भुईतला जमिन ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,३७०.००	३,१२,३७०.००
१२२९	लुमन्ती संस्थाले यस वडाको गरिब दलितको लागि बनाएको घरको भुईतला जमिन ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४७,०००.००	४७,०००.००	४७,०००.००	४६,६३०.००	१,८७,६३०.००
१२३०	वडा परिसर भित्रको हनुमान जीको मुर्ति स्थापना तथा उदघाटन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

८०२२१३०२२१० जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१०

१२३१	छठ गर्ने महिलाहरुलाई साडि वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	७,२०,०००.००
१२३२	शिव मन्दिर नितनपुरमा प्राणप्रतिष्ठा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१२३३	अन्य विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	३,३०,०००.००	९,३०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२३४	चापाकल जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	२७२१९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,८०,०६०.००	१,८०,०६०.००	१,८०,०६०.००	१,८०,०६०.००	७,२०,२४०.००
१२३५	बेहरा गोठ टोलमा मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१२३६	श्री ने. रा. आ. बि. नितनपुर स्कुल अधुरो भवन निर्माण	शिक्षा	३१११२	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१,३३,०००.००	१,३३,०००.००
१२३७	श्री ने. रा. आ. बि. नितनपुर स्कुल अधुरो भवन निर्माण	शिक्षा	३१११२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	८३,०००.००	८,३३,०००.००
१२३८	श्री ने. रा. आ. बि. नितनपुर स्कुल अधुरो भवन निर्माण	शिक्षा	३१११२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	०.००	३४,०००.००	३४,०००.००
१२३९	बलुवा टोलमा बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,७०,०००.००	३,७०,०००.००	३,७०,०००.००	७०,०००.००	११,८०,०००.००
१२४०	बलुवा टोलमा बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१२४१	वडा कार्यालय देखी सम्मानघाट जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	०.००	७८,७६०.००	७८,७६०.००
१२४२	वडा कार्यालय देखी सम्मानघाट जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	८३,०००.००	८,३३,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२४३	वडा कार्यालय देखी सम्मानघाट जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	०.००	८८,२४०.००	८८,२४०.००
८०२२१३०२२११ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.११											
१२४४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१२४५	सूचना शुभकामना प्रचार प्रकासन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१२४६	ज्यालादारीमा काम गर्ने कर्मचारीको ज्यालादारी रकम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००
१२४७	दलित उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१२४८	सीपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१२४९	कृषि सम्बन्धी अनुदान र कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१२५०	वडाको परिचय पुस्तिका, वृत्तचित्र, डकुमेन्ट्री निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१२५१	खेलकुद सम्बन्धी सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२५२	पुजा, धार्मिक विविध कार्यक्रम खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१२५३	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१२५४	भैपरी आउने विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,७१,५६०.००	१,७१,५६०.००
१२५५	आमाडार र खैर्वा विद्यालयलाई शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१२५६	अधुरो गढिमाई प्लाष्टर र पेन्ट	पुननिर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,३८,५६०.००	२,३८,५६०.००
१२५७	अधुरो गढिमाई प्लाष्टर र पेन्ट	पुननिर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,६१,४४०.००	२,६१,४४०.००
१२५८	अमेरिका यादवको घरदेखि खेदुको घरसम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१२५९	खेस्रौल टुनटुनको घरदेखि वैधहरुको घरसम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,३९,५६०.००	२,३९,५६०.००
१२६०	खेस्रौल टुनटुनको घरदेखि वैधहरुको घरसम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६०,४४०.००	६०,४४०.००
१२६१	खेस्रौल श्यामको घरदेखि राजदेवको घरसम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				श्रोत							
१२६२	खेस्रौल श्यामको घरदेखि राजदेवको घरसम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००	८,५०,०००.००
१२६३	बाटो ग्रेबल वडाभरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१२६४	सिसहनिया रामचन्द्रको घरदेखि पलट महतोको घरसम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,२७,४४०.००	७,२७,४४०.००
१२६५	सिसहनिया रामचन्द्रको घरदेखि पलट महतोको घरसम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,७२,५६०.००	२,७२,५६०.००
१२६६	सडक बत्ती मर्मत र जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१२६७	खैर्वा छठीघाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,९४,४४०.००	५,९४,४४०.००
१२६८	खैर्वा छठीघाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,०५,५६०.००	१,०५,५६०.००
१२६९	शिव मन्दिर निर्माण (आमाडार)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१२७०	शिव मन्दिर निर्माण (आमाडार)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००	८,५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२२१३०२२१२ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१२											
१२७१	वडा नं. १२ भरी कृषि कुलो सरसफाई कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१२७२	कार्यालय संचालन तथा विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,८२,५००.००	०.००	०.००	०.००	३,८२,५००.००
१२७३	श्री नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. फत्तेपुर शैक्षिक अनुदान रकम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१२७४	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१२७५	धर्म तथा सांस्कृति कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२७६	वडाका विकास गतिविधि सम्बन्धी बृत्तचित्र	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१२७७	सुत्केरी पोषण भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१२७८	कक्षा ५ मुनिका विधार्थीहरुको लागि सामाग्री वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२७९	कक्षा ५ मुनिका विधार्थीहरुको लागि सामाग्री वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१,१७,०७०.००	०.००	०.००	१,१७,०७०.००
१२८०	खेलकुद कार्यक्रम तथा सामाग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२८१	मस्जिदमा ट्रेष्ट र कब्रगाह पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,३१,९३०.००	०.००	०.००	३,३१,९३०.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२८२	मस्जिदमा टुष्ट र कब्रगाह पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	६८,०७०.००	०.००	०.००	६८,०७०.००
१२८३	वडा भरी पोलबत्ति	उर्जा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२५,०००.००	०.००	२,२५,०००.००
१२८४	घाघवाटोलमा अधुरो नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००
१२८५	झोगाडीटोलमा राजेश चौधरिको घरको पश्चिमटोल नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२८६	झोगाडीटोलमा राजेश चौधरिको घरको पश्चिमटोल नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१२८७	पिपरीया ठागा चौधरिको घर देखि उत्तर पश्चिम मोडसम्म बाटोढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२८८	पिपरीया ठागा चौधरिको घर देखि उत्तर पश्चिम मोडसम्म बाटोढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	५,५०,०००.००
१२८९	पोतामा अधुरो नाला तथा बाटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,८४,०७०.००	२,८४,०७०.००
१२९०	पोतामा अधुरो नाला तथा बाटो ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६५,९३०.००	६५,९३०.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२९१	ब्रह्मतोलमा काशी चौधरीको घर देखि मूलबाटो सम्म नाला ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
१२९२	शान्तिटोल फिल्डटोलको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,०१,०७०.००	५,०१,०७०.००
१२९३	शान्तिटोल फिल्डटोलको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,४८,९३०.००	१,४८,९३०.००
१२९४	सिमरी ब्रह्मस्थान जानेबाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२९५	सिमरी ब्रह्मस्थान जानेबाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१२९६	कृषि सिंचाईको लागि विधुतिकरण कार्य	कृषि	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१२९७	सोलार बत्ती जडान वडा भरी	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००	१,४९,९३०.००	४,६४,९३०.००
१२९८	सोलार बत्ती जडान वडा भरी	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	३०,०००.००	३५,०७०.००	१,८५,०७०.००
१२९९	सोलार बत्ती जडान वडा भरी	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३००	सोलार बत्ती जडान वडा भरी	उर्जा	३११५३	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१३०१	फत्तेपुरको छठीघाट व्यवस्थित गर्ने	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८०२२१३०२२१३ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१३											
१३०२	जिन्सी सामान खरिद (नव निर्मित वडा कार्यालय)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,६३९.००	१,४४,६३९.००
१३०३	जिन्सी सामान खरिद (नव निर्मित वडा कार्यालय)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१४,०००.००	१४,०००.००	१४,०००.००	१३,३६१.००	५५,३६१.००
१३०४	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३१९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३०५	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३०६	भलिबल खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००
१३०७	भलिबल खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३०८	महिला सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१३०९	महिला सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१३१०	वडाको वृत्तचित्रण निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३११	सुत्केरी भत्ता वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१३१२	धर्म तथा सांस्कृतिक	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३१३	अवलोकन तथा भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६१२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१३१४	अवलोकन तथा भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१३१५	विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	५५,६३९.००	२,८०,६३९.००
१३१६	विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३१७	शिक्षक तलब अनुदान(ने.रा.आ.वि.पोता)	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१३१८	शिक्षक तलब अनुदान(ने.रा.आ.वि.पोता)	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१३१९	खानेपानी अनुदान	खानेपानी तथा सरसफाई	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३२०	ब्रहमाकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्र वडा नं. १३ लाई फर्निचर खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३२१	ग्रेभल गर्ने (वडा भरी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३२२	ग्रेभल गर्ने (वडा भरी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	७५,०००.००	४७,३६१.००	०.००	०.००	१,२२,३६१.००
१३२३	ग्रेभल गर्ने (वडा भरी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०.००	२७,६३९.००	०.००	५०,०००.००	७७,६३९.००
१३२४	होम पाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१३२५	कृषि पोल तार विस्तार(वडा भरी)	उर्जा	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,६१,६३९.००	०.००	४,६१,६३९.००
१३२६	कृषि पोल तार विस्तार(वडा भरी)	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३२७	कृषि पोल तार विस्तार(वडा भरी)	उर्जा	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१३२८	कृषि पोल तार विस्तार(वडा भरी)	उर्जा	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,८८,३६१.००	०.००	३,८८,३६१.००
१३२९	पोलबत्ती खरिद	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१३३०	माटो फिलिङ्ग(डुमरवाना सामुदायिक भवन फिल्डमा)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३३१	सोलार बत्ती जडान(आवश्यक स्थानमा)	उर्जा	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,७१,३६१.००	०.००	३,७१,३६१.००
१३३२	सोलार बत्ती जडान(आवश्यक स्थानमा)	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,७८,६४०.००	०.००	४,७८,६४०.००
१३३३	सोलार बत्ती जडान(आवश्यक स्थानमा)	उर्जा	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१३३४	सोलार बत्ती जडान(आवश्यक स्थानमा)	उर्जा	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
८०२२१३०२२१४ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१४											
१३३५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३३६	वडा कार्यालयको सामाग्री मर्मत तथा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	५०,०००.००	६५,६७४.००	२,६५,६७४.००
१३३७	कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१३३८	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३३९	खानेपानी तथा सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१३४०	दुध किसानलाई अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१३४१	धार्मिक तथा साँस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	७५,०००.००	२,५०,०००.००
१३४२	वडाको वृत्तचित्र निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३४३	संचार	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३४४	सुत्केरी महिलाहरुको लागि पोषण वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१३४५	सर्पदंश	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१३४६	स्वास्थ्य शिविर तथा कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१३४७	ब्लड बैंक अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक									
१३४८	अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३४९	अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६१९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३५०	अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३५१	आत्मज्ञान फल्स सिलिङ्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३५२	पित्रेश्वर महादेव मन्दिर व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३५३	चौधरीटोल बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	१,००,०००.००	९१,३२६.००	३,४१,३२६.००
१३५४	चौधरीटोल बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१३५५	चौधरीटोल बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	८३,६७०.००	३,०८,६७०.००
१३५६	रग बहादुरको घरदेखि जंगल जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३५७	रग बहादुरको घरदेखि जंगल जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	१,५०,०००.००	२,००,०००.००	२,३२,६७४.००	७,८२,६७४.००
१३५८	रग बहादुरको घरदेखि जंगल जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१५,०००.००	२०,०००.००	१५,०००.००	१७,३२६.००	६७,३२६.००
१३५९	वडाभरी बाटो ग्रेबल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	५०,०००.००	२,७५,०००.००
१३६०	वडाभरी बाटो ग्रेबल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	२५,०००.००
१३६१	विजुली गौतमको घरदेखि काजीको घरसम्म जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,३२६.००	५०,३२६.००
१३६२	विजुली गौतमको घरदेखि काजीको घरसम्म जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१३६३	विजुली गौतमको घरदेखि काजीको घरसम्म जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,४९,६७४.००	३,९९,६७४.००
१३६४	सन्तलालको घरदेखि हरेरामको घरसम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	३८,३२६.००	१,५८,३२६.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३६५	सन्तलालको घरदेखि हरेरामको घरसम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,४१,६७४.००	४,९१,६७४.००
१३६६	सन्तलालको घरदेखि हरेरामको घरसम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१३६७	पोलबत्ती वडाभरी	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१३६८	वडाभरी वृक्षारोपण	बन	३११५७	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१३६९	वडाभरी वृक्षारोपण	बन	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६५,०००.००	६५,०००.००	६५,०००.००	५५,०००.००	२,५०,०००.००
१३७०	चौधरीटोल चौतारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१३७१	ब्रह्मस्थानटोल चौतारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००

८०२२१३०२२१५ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१५

१३७२	कृषि औजार तथा बीज विजन र पशुपंछी कार्यक्रम अनुदान	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१३७३	खेलकुद सामाग्री खरिद तथा कार्यक्रम सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००
१३७४	दलित विपन्न वर्ग उत्थान तथा सीपमूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण									
१३७५	बाँसकुष्ण स्मृति टी-२० क्रिकेट प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१३७६	वडा डकुमेन्टी, तथाङ्क संकलन तथा बालमैत्री कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,००,०००.००	४,७५,०००.००
१३७७	अनुगमन भत्ता, यातायात तथा भ्रमण खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
१३७८	धर्मसंस्कृति, कार्यक्रम र सहयोग तथा संचार	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३७९	विविध तथा आकस्मिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३८०	जनकल्याण आधारभुत विद्यालयलाई शिक्षक तलब साथै अन्य शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३८१	बालज्योती आधारभुत विद्यालयलाई शिक्षक तलब साथै अन्य शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३८२	श्री ने.रा.मा.वि.डुमरवानालाई शिक्षण तलब तथा अतिरिक्त कक्षा संचालन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१३८३	अपाङ्गमैत्री सामाग्री, उपकरण तथा सवारी खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३८४	ईन्धन, तथा मर्मत र कृषिबाटो ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१३८५	चौधरीटोलमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३८६	चौधरीटोलमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१३८७	शहरी स्वास्थ्यमा x-ray Room र नालाको स्लेप ढलान लगायतको कार्यहरु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१३८८	सुकलैया आश्रम जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३८९	सुकलैया आश्रम जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१३९०	सुकलैया जाने बाटोमा पिच तथा ढलान बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,३३,०००.००	८,३३,०००.००
१३९१	सुकलैया जाने बाटोमा पिच तथा ढलान बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१,०९,०००.००	७,०९,०००.००
१३९२	सुकलैया जाने बाटोमा पिच तथा ढलान बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२९,०००.००	०.००	०.००	२९,०००.००	५८,०००.००
१३९३	सुन्दरबस्ती देखि फिल्महल जोड्ने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				श्रोत							
१३९४	सुन्दरबस्ती देखि फिल्महल जोड्ने बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,३३,०००.००	८,३३,०००.००
१३९५	सुन्दरबस्ती देखि फिल्महल जोड्ने बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३८,०००.००	१,४३,०००.००
१३९६	सुन्दरबस्ती देखि फिल्महल जोड्ने बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३४,०००.००	१,२४,०००.००
१३९७	विद्युत पोलबत्ती जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,५०,०००.००
१३९८	नयाँबस्ती फिल्डमा चौतारा निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	३,००,०००.००
१३९९	वडा परिसरमा वाटर फाउन्डेसन	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	३५,०००.००	३५,७३०.००	१,५०,७३०.००
८०२२१३०२२१६ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१६											
१४००	ने.रा.मा.वि.टाङ्गियावस्ती दुई जना निजीस्रोत शिक्षक खर्च	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,९९,८२९.००	०.००	०.००	०.००	४,९९,८२९.००
१४०१	ने.रा.मा.वि.टाङ्गियावस्ती दुई जना निजीस्रोत शिक्षक खर्च	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१७१.००	१७१.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४०२	शान्ति आधारभुत विद्यालय टाङ्गिया २ जना शिक्षक खर्च	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,१७,०००.००	१,१७,०००.००
१४०३	शान्ति आधारभुत विद्यालय टाङ्गिया २ जना शिक्षक खर्च	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,३३,०००.००	३,३३,०००.००
१४०४	वडा भित्रका कृषकहरुलाई धानको वीउ अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
१४०५	वडा भित्रका कृषकहरुलाई फलफूलको विरुवा वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१४०६	वडा भित्रका ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१४०७	छठ पुजा व्यवस्थापन वडाफर,खयरसल्ला	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१४०८	जनप्रतिनिधी,कर्मचारी तथा टोलविकास समिति भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४०९	जनप्रतिनिधी,कर्मचारी तथा टोलविकास समिति भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१४१०	वडा भित्रको ऐलानी अव्यवस्थित जग्गा नाँपजाँच	भूमि व्यवस्था	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१४११	सूचना, संचार तथा विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	७९,०००.००	३,७९,०००.००
१४१२	जनजागृती मा.वि.सखुवाघाट स्कुल बस सञ्चालन	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				स्थानीय - नगद							
१४१३	मौवादेवी मा.वि.डकाहा सवारी संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१४१४	महेन्द्रनगर खानेपानी उपभोक्ता तर्फ अनुदान	खानेपानी तथा सरसफाई	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१४१५	रामजी आदर्श खानेपानी पिलुवा उपभोक्ता अनुदान	खानेपानी तथा सरसफाई	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४१६	ओजेल युवा क्लब टाङ्गियावस्ती फुटबल खेल अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१४१७	मौवादेवी युवा क्लब वडाकप सन्चालन अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१४१८	डकाहा अधुरो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,६६,८२९.००	१,६६,८२९.००
१४१९	डकाहा अधुरो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,३३,१७१.००	३,३३,१७१.००
१४२०	पिलुवा अधुरो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,६६,१७१.००	५,६६,१७१.००
१४२१	पिलुवा अधुरो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३३,८३०.००	३३,८३०.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४२२	मगरटोल अधुरो नाला व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१४२३	वडा भित्रको कृषि सडक ग्रेवल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१४२४	वडा भित्रको कृषि सडक ग्रेवल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१४२५	वडा भित्रको कृषि सडक ग्रेवल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१४२६	वडाफर स्थित अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२७	कतर्वा दुर्गा मन्दिर स्तरोन्नती तथा ट्रस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१४२८	जलेश्वर पर्यटकिय क्षेत्र चौतारा तथा अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	५,५०,०००.००
१४२९	जलेश्वर पर्यटकिय क्षेत्र चौतारा तथा अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१४३०	डकाहा गोलघर स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१४३१	ने.रा.आधारभुत विद्यालय कतर्वा तारवार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	२५,८२९.००	१,१५,८२९.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४३२	पशुपति मन्दिर खयरसल्ला गेट निर्माण सहित अधुरो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१४३३	पशुपति मन्दिर खयरसल्ला गेट निर्माण सहित अधुरो सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	५,५०,०००.००
८०२२१३०२२१७ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१७											
१४३४	इन्धन तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
१४३५	अनुदानमा ई स्प्रे टंकी वितरण	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१४३६	वडा प्रोफाइल तयारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१४३७	धर्म सांस्कृति तथा कार्यालय संचालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,१५,६२२.००	०.००	२,१५,६२२.००
१४३८	अनुगमन तथा अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१४३९	विद्यालयलाई शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१४४०	अनुदानमा कृषि यान्त्रीकरण वितरण	कृषि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१४४१	अनुदानमा दुग्ध उपकरण वितरण	पशुपन्छी विकास	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
१४४२	रघुनाथपुरमा कृषि बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	०.००	१,८५,३७८.००	०.००	१,८५,३७८.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
१४४३	रघुनाथपुरमा कृषि बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,१४,६२२.००	०.००	३,१४,६२२.००
१४४४	होम पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१४४५	जैतापुरमा कृषि विद्युतीकरण	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,५१,३७८.००	६,५१,३७८.००
१४४६	जैतापुरमा कृषि विद्युतीकरण	उर्जा	३११५३	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१४४७	जैतापुरमा कृषि विद्युतीकरण	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,४८,६२०.००	१,४८,६२०.००
१४४८	वडा भरी पोलबत्ती जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४४९	शान्तिटोल डिप बोरिङ्गमा पाइप बिस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१४५०	शान्तिटोल डिप बोरिङ्गमा पाइप बिस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,१८,३७८.००	०.००	२,१८,३७८.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४५१	शान्तिटोल डिप बोरिङ्गमा पाइप बिस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३१,६२२.००	०.००	३१,६२२.००
१४५२	स्यालो ट्यूबेल जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१४५३	स्यालो ट्यूबेल जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००
१४५४	खानेपानी धारा जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१४५५	खेल मैदान स्तरोन्नती	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८०२२१३०२२१८ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१८											
१४५६	दलित विपन्न घरपरिवारलाई विधुट मिटर वितरणमा अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१४५७	मर्मत सम्भार र कार्यालय प्रयोजनको लागि इन्धन व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१४५८	मेशिनरी तथा औजार खरिद तथा मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००
१४५९	दलित विपन्न समुदायलाई १००% अनुदानमा टेन्ट सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४६०	राष्ट्रिय भूमी आयोगबाट खटिएका प्रविधिकहरुको लागि किचेन व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
१४६१	सूचना तथा विज्ञापन	शासन प्रणाली	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
१४६२	विपन्न अपाङ्गहरुको लागि आय आर्जन सम्बन्धि कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१४६३	१००% अनुदानमा कृषिबाली तथा पशुचौपायालाई आवश्यक औषधी खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
१४६४	धर्म संस्कृतिको जगेर्ना सम्बन्धि कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	७५,०००.००
१४६५	नाला सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१४६६	महिला स्वयंसेविकाहरुलाई साइकल र अन्य आवश्यक सामग्री वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
१४६७	आयोजना/कार्यक्रम अनुगमन भत्ता	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००
१४६८	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरुको अवलोकन भ्रमण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१४६९	कार्यालय संचालन तथा भैपरी आउने खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
१४७०	कार्यालयमा विविध अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४७१	विपद व्यवस्थापन तथा आर्थिक सहायता	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१०,०००.००	१,३०,०००.००
१४७२	श्रीपुर अधुरो बाटो तथा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	१,२५,०००.००	९,२५,०००.००
१४७३	श्रीपुर अधुरो बाटो तथा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००	७५,०००.००
१४७४	सि.सि.टिभि क्यामेरा जडान तथा मर्मत कार्य	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४१	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
१४७५	जडिबुटी टोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१४७६	पराँस टोल अधुरो कवरगाहा तथा नाला तथा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००
१४७७	पराँस टोल अधुरो कवरगाहा तथा नाला तथा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
१४७८	पराँस टोल अधुरो कवरगाहा तथा नाला तथा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१४७९	बस्नेत टोलको पैनीमा रिटनिङ वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
१४८०	वडा कार्यालय प्राङ्गणमा माटो भर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४८१	हर्क स्याङ्तानको घर अगाडी कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४८२	मुख्य चोकहरुमा टावरलाईट जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००
१४८३	मुख्य चोकहरुमा टावरलाईट जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१४८४	मुख्य चोकहरुमा टावरलाईट जडान	उर्जा	३११५३	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
१४८५	विधुत तार पोल व्यवस्थापन तथा जडान	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,३३,०००.००	८,३३,०००.००
१४८६	विधुत तार पोल व्यवस्थापन तथा जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,६७,०००.००	१,६७,०००.००
१४८७	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र उचिडीको कम्पाउण्ड तथा ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,६७,०००.००	१,६७,०००.००
१४८८	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र उचिडीको कम्पाउण्ड तथा ट्रस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,३३,०००.००	३,३३,०००.००
१४८९	बडहर्वा खेल मैदानको माटो पुर्ने कार्य	युवा तथा खेलकुद	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५,५६०.००	०.००	०.००	०.००	३५,५६०.००
१४९०	बडहर्वा खेल मैदानको माटो पुर्ने कार्य	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	६४,४४०.००	१,६४,४४०.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४९१	वडा कार्यालयमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,२५,०००.००	९,२५,०००.००
१४९२	वडा कार्यालयमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
१४९३	वडा कार्यालयमा ट्रेस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,०००.००	८,०००.००
१४९४	वडा कार्यालयमा ट्रेस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	६८,५६०.००	१,९३,५६०.००
१४९५	शंकर चोकको गोलघर पुनःनिर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,४४०.००	३०,४४०.००
१४९६	शंकर चोकको गोलघर पुनःनिर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,६९,५६०.००	१,६९,५६०.००
८०२२१३०२२१९ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१९											
१४९७	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४९८	धर्म संस्कृति	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१४९९	रामेश्वर पासवान स्मृति विद्यार्थी स्तरिय करातैं खेलकुद संचालन तथा प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५००	वडा भरिचो जेष्ठ नागरिकलाई समान तथा भ्रमण कार्यक्रम	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१५०१	खेलकुद सामाग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१५०२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,३०,८६५.००	५,३०,८६५.००
१५०३	श्री ने. रा. आ. वि. मर्मत सम्भार (ठुलो मटियरिया)	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
१५०४	श्री ने. रा. आ. वि. मर्मत सम्भार (ठुलो मटियरिया)	शिक्षा	२५३११	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१५०५	श्री सरस्वती मा. वि. शिक्षक तथा मेस्तर तलब भत्ता (अनुदान)	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२३,०००.००	१,२३,०००.००	१,२३,०००.००	१,२३,०००.००	४,९२,०००.००
१५०६	इनर्वासिरामा माटो पुरी ग्रेबल गर्ने	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१५०७	कृषि बाटो मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१५०८	कृषि बाटो मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
१५०९	नयाँ कृषि बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,६१,०००.००	१,६१,०००.००	१,६१,०००.००	१,६०,१३५.००	६,४३,१३५.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५१०	नयाँ कृषि बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७०,०००.००	७०,०००.००	६३,०००.००	५३,८६५.००	२,५६,८६५.००
१५११	नसुरलाहको घरदेखि ममताजको घरसम्म अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१५१२	बाटो ढलान (ठुलो मटियरिया)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८१,०००.००	८१,०००.००	८१,०००.००	८०,८६५.००	३,२३,८६५.००
१५१३	बाटो ढलान (ठुलो मटियरिया)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,६३५.००	१,२६,१३५.००
१५१४	बाटो ढलान (ठुलो मटियरिया)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१५१५	भोलाको मिल देखि समसान घाट सम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१५१६	मुसहरी टोलमा अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१५१७	मुसहरी टोलमा अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	४८,०००.००	४८,०००.००	४८,०००.००	४५,८६५.००	१,८९,८६५.००
१५१८	मुसहरी टोलमा अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,१३५.००	४,६०,१३५.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५१९	सडक बत्ती मर्मत सम्भार तथा जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,०००.००	७,०००.००	७,०००.००	६,१३५.००	२७,१३५.००
१५२०	सडक बत्ती मर्मत सम्भार तथा जडान	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	१,०२,८६५.००	३,७२,८६५.००
१५२१	चौतारा निर्माण (सानो मटियरिया, मुस्लिम टोल र इनर्वसिरा बजार)	पुननिर्माण	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५२२	चौतारा निर्माण (सानो मटियरिया, मुस्लिम टोल र इनर्वसिरा बजार)	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,१७,५००.००	२,१७,५००.००	२,१७,५००.००	२,१७,५१५.००	८,७०,०१५.००
१५२३	ब्रहमबाबा ढलान मथुरापुर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	३९,१३५.००	१,५९,१३५.००
१५२४	ब्रहमबाबा ढलान मथुरापुर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,८६५.००	१,४०,८६५.००
८०२२१३०२२२० जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.२०											
१५२५	कमल भुइया विद्युत उपभोक्ता बाँकी बक्यौता रकम भुक्तानी गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१५२६	गार्डको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,७०,०००.००
१५२७	महिलाहरुको लागि सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५२८	एस.एस. पशुपालन फर्म, आर.एम. पशुपालन फर्म तथा यादव एकिकृत कृषि फर्मलाई डिप फ्रिज र काउमेटको लागि जनही १/१ लाख अनुदान	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१५२९	धार्मिक साँस्कृतिक प्रवर्द्धन वडा भरी	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१५३०	पशु पालन गर्ने कृषकहरुलाई प्रसाहन स्वरुप निशुल्क फिड सप्लिमेन्ट वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१५३१	शिक्षा युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	३०,०००.००	१,८०,०००.००
१५३२	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१५३३	लक्षित वर्ग भाडा बर्तन वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५५,०००.००	५५,०००.००	६३,२१०.००	२,२३,२१०.००
१५३४	लक्षित वर्ग भाडा बर्तन वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	५५,०००.००	७०,०००.००	७६,७९०.००	२,७६,७९०.००
१५३५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१५३६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	३०,०००.००	१,५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५३७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१५३८	संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५३९	दुलारीमाई आधारभुत विद्यालयमा बाल विकास सहजकर्ताको तलव	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	७०,०००.००	६७,०००.००	२,५७,०००.००
१५४०	ने.रा.आ.वि. कंचनपुरको लागि शिक्षको तलव	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	८१,०००.००	३,०६,०००.००
१५४१	ने.रा.आ.वि. कंचनपुरको लागि शिक्षको तलव	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२०,०००.००	१५,०००.००	३०,०००.००	२९,०००.००	९४,०००.००
१५४२	लोक सामुदायिक विद्यालयको शिक्षिका उषा कुमारीको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	६०,०००.००	७०,०००.००	६५,०००.००	६२,०००.००	२,५७,०००.००
१५४३	सरसफाई तथा विपद व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१८,७९०.००	१,०८,७९०.००
१५४४	ने.रा.आ.वि. कंचनपुरको लागि ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५४५	बिक्रम आ.वि.को लागि कम्प्युटर, प्रिन्टर र ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५४६	अजमुदिन मियाँको घरदेखि मकबुल मियाँको घरसम्म नाला र प्लेट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	५०,०००.००	७५,०००.००	५०,०००.००	२,५०,०००.००
१५४७	अजमुदिन मियाँको घरदेखि मकबुल मियाँको घरसम्म नाला र प्लेट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१५४८	वडा भरी पोल बत्ती मर्मत तथा जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१५४९	तीन थान सिचाई बोरिङ्ग गाड्ने र एक थान पम्पिङ सेट खरिद गर्ने (समितिको निर्णय अनुसार)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	२५,०००.००
१५५०	तीन थान सिचाई बोरिङ्ग गाड्ने र एक थान पम्पिङ सेट खरिद गर्ने (समितिको निर्णय अनुसार)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	५०,०००.००	४५,०००.००	१,८५,०००.००
१५५१	कंचनपुर मुस्लिम टोलमा अधुरो मोख्तमको छत ढलान तथा प्लाष्टर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१५५२	कंचनपुर मुस्लिम टोलमा अधुरो मोख्तमको छत ढलान तथा प्लाष्टर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	८१,२१०.००	३,०६,२१०.००
१५५३	कंचनपुर मुस्लिम टोलमा अधुरो मोख्तमको छत ढलान तथा प्लाष्टर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	३०,०००.००	३३,७९०.००	१,४३,७९०.००
१५५४	ढुलारीमाई आ.वि. मा शौचालय निर्माण, झ्याल मर्मत तथा माटो पुर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	२५,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५५५	दुलारीमाई आ.वि. मा शौचालय निर्माण, झ्याल मर्मत तथा माटो पुर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	६५,०००.००	२,७५,०००.००
१५५६	बिक्रम आ.वि.मा शौचालय मर्मत, कक्षा कोठा मर्मत खानेपानी व्यवस्थापन प्राङ्गनमा माटो पुरी लेबल गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८५,०००.००	८५,०००.००	८०,०००.००	८५,७९०.००	३,३५,७९०.००
१५५७	बिक्रम आ.वि.मा शौचालय मर्मत, कक्षा कोठा मर्मत खानेपानी व्यवस्थापन प्राङ्गनमा माटो पुरी लेबल गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५५८	बिक्रम आ.वि.मा शौचालय मर्मत, कक्षा कोठा मर्मत खानेपानी व्यवस्थापन प्राङ्गनमा माटो पुरी लेबल गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	८९,२१०.००	३,१४,२१०.००
८०२२१३०२२१ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.२१											
१५५९	अभिभावकहरुलाई शिक्षाको महत्व कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१५६०	कोचिङ्ग कक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१५६१	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१५६२	बृद्धाहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१५६३	रक्तदान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५६४	लागु औषधी सम्बन्धी जनचेतान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१५६५	वृत्त चित्र निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१५६६	भजन सामाग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१५६७	अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१५६८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,५३,८४९.००	४,५३,८४९.००
१५६९	अहिंसावादि साङ्गे छोट्यालिङ्ग आधारभुत बौद्ध विद्यालय शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००
१५७०	श्री नेपाल मा. वि. शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,२०,०००.००	५,२०,०००.००
१५७१	गणेश थान देखी माईराम चोक सम्म दुईतर्फो नालाको ढकन निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	८,५०,०००.००	०.००	८,५०,०००.००
१५७२	गणेश थान देखी माईराम चोक सम्म दुईतर्फो नालाको ढकन निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१५७३	भरत पटेलको घरदेखी मोहनको घर सम्म नाला तथा सडक ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,४१,०००.००	०.००	१,४१,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५७४	भरत पटेलको घरदेखी मोहनको घर सम्म नाला तथा सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,८४,०००.००	०.००	३,८४,०००.००
१५७५	माईरम चोक देखी दक्षिण तर्फ नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४०,९८१.००	०.००	४०,९८१.००
१५७६	माईरम चोक देखी दक्षिण तर्फ नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	८,३३,०००.००	०.००	८,३३,०००.००
१५७७	माईरम चोक देखी दक्षिण तर्फ नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१५७८	रमा गुरुङ्गको घर देखी आईमानको घर सम्म नाला तथा सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
१५७९	राजमार्ग देखी गणेश थान सम्म नालाको ढकन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४१,०१९.००	४१,०१९.००
१५८०	राजमार्ग देखी गणेश थान सम्म नालाको ढकन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५८,९८१.००	२,५८,९८१.००
१५८१	सडक देखी जीवन गोलेको घर सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,०८,०१९.००	०.००	४,०८,०१९.००
१५८२	सडक देखी जीवन गोलेको घर सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४१,९८१.००	०.००	४१,९८१.००
१५८३	टावर लाईट	उर्जा	३११५३	जन सहभागिता - आन्तरिक	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				श्रोत							
१५८४	टावर लाईट	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
१५८५	खानेपानी मुहान संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,६३,८४९.००	०.००	७,६३,८४९.००
१५८६	खानेपानी मुहान संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३६,१५१.००	०.००	३६,१५१.००
१५८७	सिद्धेश्वर मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१५८८	सिद्धेश्वर मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००
८०२२१३०२२२ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.२२											
१५८९	दशै तिहारको लागि पोलमा बत्ती जडान	उर्जा	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१५९०	कार्यालय प्रयोजनका लागि इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१५९१	खेलकुद सामाग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
१५९२	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१५९३	नवनिर्मित वडा कार्यालय भवन उद्घाटन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक									
१५९४	योजना अनुगमन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१५९५	वडा कार्यालयको कर्मचारीको लागि भ्रमण/काज खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१५९६	विशिष्ट व्यक्ति जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीको लागी अध्ययन / अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१५९७	कार्यालय संचालन/विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,७१,७९०.००	४,७१,७९०.००
१५९८	श्री थानि आ.वि को लागी शिक्षक अनुदान रकम	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१५९९	श्री नेपाल राष्ट्रिय आ.वि चकरीको लागी शिक्षक अनुदान रकम	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१६००	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१६०१	टासी छोईलिङ्ग गुम्बाको स्तरोत्रति/मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७८,२१०.००	०.००	७८,२१०.००
१६०२	टासी छोईलिङ्ग गुम्बाको स्तरोत्रति/मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	८,३३,०००.००	०.००	८,३३,०००.००
१६०३	टासी छोईलिङ्ग गुम्बाको स्तरोत्रति/मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	८८,८००.००	०.००	८८,८००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६०४	वडा नं. २२ को कार्यालयको सेवा केन्द्र चकरीको कम्पाउण्ड भित्र ईन्टरलक ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,२३,८००.००	०.००	५,२३,८००.००
१६०५	वडा नं. २२ को कार्यालयको सेवा केन्द्र चकरीको कम्पाउण्ड भित्र ईन्टरलक ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७६,२००.००	०.००	७६,२००.००
१६०६	वडा कार्यालयको लागि ल्याटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१६०७	चर्च घर क्षेत्रमा ग्राबेल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५१,०००.००	०.००	५१,०००.००
१६०८	ठुलोघर ठीटाको घरदेखि जीवन कार्कीको घरसम्म मेशिनरी वाल तथा स्ल्याब ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१६०९	ठुलोघर ठीटाको घरदेखि जीवन कार्कीको घरसम्म मेशिनरी वाल तथा स्ल्याब ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१४,००,०००.००	०.००	१४,००,०००.००
१६१०	वडा नं. २२ को कार्यालयको सेवा केन्द्र कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	५९,०००.००	०.००	०.००	५९,०००.००
१६११	वडा नं. २२ को कार्यालयको सेवा केन्द्र कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,४१,०००.००	०.००	०.००	८,४१,०००.००
१६१२	नयाँ बस्तीमा खानेपानी विस्तार कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६१३	नयाँ बस्तीमा खानेपानी विस्तार कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	३,३३,०००.००	८,३३,०००.००
१६१४	नयाँ बस्तीमा खानेपानी विस्तार कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	०.००	१,१७,०००.००	१,१७,०००.००
१६१५	४ नं. पुलको क्षेत्रमा सतल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१६१६	झोलुङ्गे पुल मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१६१७	वडा नं. २२ को कार्यालयको सेवा केन्द्र निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१४,०९,०००.००	०.००	१४,०९,०००.००
१६१८	वडा नं. २२ को कार्यालयको सेवा केन्द्र निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	९१,०००.००	०.००	९१,०००.००
१६१९	श्री थानीमाई विद्यालय मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८०२२१३०२२२३ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.२३											
१६२०	स्वास्थ्य कर्मचारी तलब भता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५९,९७०.००	०.००	०.००	०.००	२,५९,९७०.००
१६२१	वडा भरि नाला तथा कब्रस्तान सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६२२	पत्रपत्रिका तथा संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१६२३	महिला हिंसा विरुद्धको अभिमुखिकरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६२४	महिलाहरुको लागि सिलाई कटार्ई	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१६२५	धर्म संस्कृति	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१६२६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१६२७	भैपरि विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६२८	अधुरो वर्थिङ्ग सेन्टरमा प्लास्टर, टायल्स, रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	८,४१,०००.००	०.००	८,४१,०००.००
१६२९	अधुरो वर्थिङ्ग सेन्टरमा प्लास्टर, टायल्स, रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,१८,९७०.००	०.००	१,१८,९७०.००
१६३०	अधुरो वर्थिङ्ग सेन्टरमा प्लास्टर, टायल्स, रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४०,०३०.००	०.००	४०,०३०.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६३१	आवश्यकता अनुसार वडामा ग्रेबल गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	२,३९,९३०.००	०.००	०.००	२,३९,९३०.००
१६३२	डिहटोल मस्जिद देखि रिद्धिसिद्धिको जग्गा सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६३३	वर्धिङ्ग सेन्टर देखि मंजुर मंसुरीको घर सम्म बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१६३४	वर्धिङ्ग सेन्टर देखि मंजुर मंसुरीको घर सम्म बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	४,५९,९००.००	१३,५९,९००.००
१६३५	वर्धिङ्ग सेन्टर देखि मंजुर मंसुरीको घर सम्म बाटो तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	२	N/A	०.००	०.००	०.००	२,४०,१००.००	२,४०,१००.००
१६३६	पोलबती तथा बिजुली व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६३७	बजारटोल मस्जिद र जम्मा मस्जिद पार्टिसन तथा एयर कण्डिसनर खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	६७,०००.००	०.००	०.००	६७,०००.००
१६३८	बजारटोल मस्जिद र जम्मा मस्जिद पार्टिसन तथा एयर कण्डिसनर खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६३९	बजारटोल मस्जिद र जम्मा मस्जिद पार्टिसन तथा एयर कण्डिसनर खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	८,३३,०००.००	०.००	०.००	८,३३,०००.००
१६४०	मदसाको कम्पाउण्डभित्र माटो भर्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,३३,०००.००	०.००	०.००	३,३३,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६४१	मदर्सको कम्पाउण्डभित्र माटो भर्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१,६७,०००.००	०.००	०.००	१,६७,०००.००
८०२२१३०२२२४ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.२४											
१६४२	वडा कार्याल संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१६४३	इद पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१६४४	कुलो सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६४५	छठ पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१६४६	क्रिकेट सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१६४७	विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२७,०१५.००	१,०२,०१५.००
१६४८	श्री ने.रा.मा.वि. हरपुर २४ मा कार्यरत शिक्षक मा.वि.२ दुई जनाको तलब भत्ता	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,८५,०००.००	१,८५,०००.००	१,८५,०००.००	१,८५,०००.००	७,४०,०००.००
१६४९	दक्षिण टोल मस्जिद ए.सि. जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१६५०	नहर टोलमा मस्जिदमा ए.सी जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बोर्डफाँड -	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
१६५१	अनवरको घर देखि बट्टीको घर सम्म बाटो ढलान (ईदगाह टोल)	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	८२,०००.००	८२,०००.००	८२,०००.००	८२,९८५.००	३,२८,९८५.००
१६५२	अनवरको घर देखि बट्टीको घर सम्म बाटो ढलान (ईदगाह टोल)	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३१,०१५.००	३०,०००.००	१,२१,०१५.००
१६५३	अनवरको घर देखि बट्टीको घर सम्म बाटो ढलान (ईदगाह टोल)	यातयात पूर्वधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१६५४	जैनुलको घर देखि आशिकको घर उत्तर/दक्षिण मेन बाटोमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
१६५५	जैनुलको घर देखि आशिकको घर उत्तर/दक्षिण मेन बाटोमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१६५६	जालिमको घर देखि वहिदको घर सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१६५७	दक्षिण टोल कान्छाको जग्गा देखि खोला सम्म अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२८,०००.००	१,२८,०००.००	१,२८,०००.००	१,२८,०१५.००	५,१२,०१५.००
१६५८	दक्षिण टोल कान्छाको जग्गा देखि खोला सम्म अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	१०,९८५.००	३७,९८५.००
१६५९	दक्षिण टोल कान्छाको जग्गा देखि खोला सम्म अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				श्रोत							
१६६०	नेपालीको घर देखि असलोकको घर सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
१६६१	नेपालीको घर देखि असलोकको घर सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१६६२	नहर देखि रईशको घर सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५५,८००.००	५५,८००.००	५५,८००.००	५४,६१५.००	२,२२,०१५.००
१६६३	नहर देखि रईशको घर सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१९,२००.००	१९,२००.००	१९,२००.००	२०,३८५.००	७७,९८५.००
१६६४	बकसिसको घरदेखि मेराजको कुखुरा फर्मसम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१६६५	बकसिसको घरदेखि मेराजको कुखुरा फर्मसम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८१,०००.००	८१,०००.००	७२,०००.००	७१,०१५.००	३,०५,०१५.००
१६६६	बकसिसको घरदेखि मेराजको कुखुरा फर्मसम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,९८५.००	१,४४,९८५.००
१६६७	विद्युत पोल ठाउ सारी	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१९,५००.००	१९,५००.००	१९,५००.००	१९,५४५.००	७८,०४५.००
१६६८	विद्युत पोल तार जडान वडा भरी	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६६९	सिचाई मोटर खरिद वितरण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१६७०	नाला सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६७१	इदगाह टोल मस्जिदको अधुरो मिनार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२२,०००.००	२२,०००.००	२२,०००.००	२२,०१५.००	८८,०१५.००
१६७२	इदगाह टोल मस्जिदको अधुरो मिनार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६५,०००.००	६५,०००.००	६५,५००.००	६६,४८५.००	२,६१,९८५.००
१६७३	इदगाह टोल मस्जिदको अधुरो मिनार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००

८०२२१३०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

१६७४	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००,००,०००.००	५,००,००,०००.००	५,००,००,०००.००	४,८८,००,०००.००	१९,८८,००,०००.००
१६७५	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००	८,६४,०००.००
१६७६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,३५,०००.००	२९,८५,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
			सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]								
१६७७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - १ सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,२७,०००.००	६०,२७,०००.००
१६७८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	४९,६५,०००.००	१,९९,६५,०००.००
१६७९	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३५,०००.००	३,३५,०००.००
१६८०	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
१६८१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२२,२५,०००.००	१,२२,२५,०००.००	१,२२,२५,०००.००	१,२२,२५,०००.००	४,८९,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६८२	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१ - शसर्त अनुदान चालु	नेपाल सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
१६८३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११२१ - शसर्त अनुदान चालु	नेपाल सरकार	४	N/A	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	१७,००,०००.००
१६८४	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१ - शसर्त अनुदान चालु	नेपाल सरकार	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
१६८५	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२११३१ - शसर्त अनुदान चालु	नेपाल सरकार	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१६८६	अपांगता भएका व्यक्तिहरुको लागि कृतिम हात खुट्टाको आवश्यकता पहिचान, विशेषज्ञबाट नापजाँच एवं तालिम सहितको ब्लिलचेयर, पोस्थेटिक्स-अर्थोटिक्स सेवा प्रदान	स्वास्थ्य	२२४११ - शसर्त अनुदान चालु	नेपाल सरकार	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१६८७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२२४१३ - शसर्त अनुदान चालु	नेपाल सरकार	४	N/A	२,१०,०००.००	२,१०,०००.००	२,१०,०००.००	२,१०,०००.००	८,४०,०००.००
१६८८	कृषि स्नातक करार	कृषि	२२४१३ - शसर्त अनुदान चालु	नेपाल सरकार	१	N/A	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००
१६८९	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	स्वास्थ्य	२२४१३ - शसर्त अनुदान चालु	नेपाल सरकार	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	७१,०००.००	२,२१,०००.००
१६९०	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका	उद्योग	२२५२१ - शसर्त	नेपाल सरकार	४	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण			अनुदान चालु							
१६९१	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६९२	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
१६९३	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२०,०००.००	९५,०००.००
१६९४	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/ प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन {निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए बमोजिम} (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५७,२००.००	५०,२००.००	२,१२,०००.००	१,५२,६००.००	४,७२,०००.००
१६९५	आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६९६	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६९७	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५०,०००.००	१,६०,०००.००	१,७०,०००.००	७०,०००.००	५,५०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६९८	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	५,०००.००	५०,०००.००
१६९९	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५५,०००.००	५०,०००.००	३,०५,०००.००
१७००	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
१७०१	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१,००,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	३,००,०००.००
१७०२	खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१७०३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
१७०४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४४,०००.००	१,४४,०००.००	१,४४,०००.००	१,४४,०००.००	५,७६,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७०५	डेङ्गी, जापानिज इन्सेफ्लाइटिस लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, सामुदायिक परिचालन तथा सरोकारवालाहरूको अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३८,७५०.००	३८,७५०.००	३८,७५०.००	३८,७५०.००	१,५५,०००.००
१७०६	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१७०७	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	९८,०००.००	३,९८,०००.००
१७०८	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	४०,०००.००	१,३०,०००.००
१७०९	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,६६,०००.००	८,६६,०००.००
१७१०	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,१५,०००.००	९,६५,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७११	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नर्सने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
१७१२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१७१३	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१७१४	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	९३,५००.००	९३,५००.००	०.००	१,८७,०००.००
१७१५	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
१७१६	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,१८,०००.००	६,१८,०००.००	६,१८,०००.००	६,१८,०००.००	२४,७२,०००.००
१७१७	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,८७,७५०.००	१,८७,७५०.००	१,८७,७५०.००	१,८७,७५०.००	७,५१,०००.००
१७१८	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	४८,०००.००	०.००	४८,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम										
१७१९	समुदाय स्तरमा नर्सने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१७२०	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,४४,०००.००	०.००	०.००	१,४४,०००.००
१७२१	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम पालिकाको Geo-referenced Water Supply Sanitation and Hygiene(WASH) plan अध्यावधिक गर्ने कार्य	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७२२	हे/साइलेज प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१७२३	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	कृषि	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,६८,७५०.००	२,६८,७५०.००	२,६८,७५०.००	२,६८,७५०.००	१०,७५,०००.००
१७२४	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७२५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१	N/A	५३,०००.००	५८,०००.००	१५,०००.००	१७,०००.००	१,४३,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
१७२६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - १ सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५८,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,३०,०००.००	२,८८,०००.००
१७२७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,०३,०००.००	९,५३,०००.००
१७२८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७६,२२,२५०.००	७६,२२,२५०.००	७६,२२,२५०.००	७६,२२,२५०.००	३,०४,८९,०००.००
१७२९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - १ सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	११,४४,५००.००	११,४४,५००.००	११,४४,५००.००	११,४४,५००.००	४५,७८,०००.००
१७३०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - १ सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२२,९६,५००.००	२२,९६,५००.००	२२,९६,५००.००	२२,९६,५००.००	९१,८६,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७३१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,६६,०००.००	१४,१६,०००.००
१७३२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,५०,०००.००	११,५०,०००.००	११,५०,०००.००	१२,४२,०००.००	४६,९२,०००.००
१७३३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१,०१,०००.००	७,०१,०००.००
१७३४	प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	७,००,०००.००
१७३५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३,६०,७५०.००	३,६०,७५०.००	३,६०,७५०.००	३,६०,७५०.००	१४,४३,०००.००
१७३६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त	४	N/A	११,९४,७५०.००	११,९४,७५०.००	११,९४,७५०.००	११,९४,७५०.००	४७,७९,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	शिक्षण सहयोग अनुदान			अनुदान चालु							
१७३७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७८,५००.००	१,७८,५००.००	१,७८,५००.००	१,७८,५००.००	७,१४,०००.००
१७३८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,५९,७५,०००.००	१,५९,७५,०००.००	१,५९,७५,०००.००	१,५९,७५,०००.००	६,३९,००,०००.००
१७३९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,७७,२५०.००	२,७७,२५०.००	२,७७,२५०.००	२,७७,२५०.००	११,०९,०००.००
१७४०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९,१८,७५०.००	९,१८,७५०.००	९,१८,७५०.००	९,१८,७५०.००	३६,७५,०००.००
१७४१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	४	N/A	१,३७,२५०.००	१,३७,२५०.००	१,३७,२५०.००	१,३७,२५०.००	५,४९,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
१७४२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१३,७८,०००.००	१३,७८,०००.००	१३,७८,०००.००	१३,७८,०००.००	५५,१२,०००.००
१७४३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,२४,०००.००	८,२४,०००.००
१७४४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	४,१६,०००.००	४,१६,०००.००	४,१६,०००.००	४,१६,०००.००	१६,६४,०००.००
१७४५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१३,०००.००	१३,०००.००	१३,०००.००	१३,०००.००	५२,०००.००
१७४६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४३,५००.००	४३,५००.००	४३,५००.००	४३,५००.००	१,७४,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७४७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - १ सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]		N/A	०.००	०.००	२६,०००.००	०.००	२६,०००.००
१७४८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,८७,५००.००	३,८७,५००.००	३,८७,५००.००	३,८७,५००.००	१५,५०,०००.००
१७४९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - ४ सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]		N/A	५८,०००.००	५८,०००.००	५८,०००.००	५८,०००.००	२,३२,०००.००
१७५०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - ४ सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,१७,०००.००	१,१७,०००.००	१,१७,०००.००	१,१७,०००.००	४,६८,०००.००
१७५१	शैक्षिक सुशासनका लागि संस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,८८,२५०.००	२,८८,२५०.००	२,८८,२५०.००	२,८८,२५०.००	११,५३,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण										
१७५२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - २ सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	०.००	८६,०००.००	८६,०००.००	०.००	१,७२,०००.००
१७५३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - ४ सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	८७,०००.००	८७,०००.००	८७,०००.००	८७,०००.००	३,४८,०००.००
१७५४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - ४ सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,१०,७५०.००	२,१०,७५०.००	२,१०,७५०.००	२,१०,७५०.००	८,४३,०००.००
१७५५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - ४ सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,०४,२५०.००	१,०४,२५०.००	१,०४,२५०.००	१,०४,२५०.००	४,१७,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७५६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,९७,७५०.००	६,९७,७५०.००	६,९७,७५०.००	६,९७,७५०.००	२७,९१,०००.००
१७५७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	६,५०,५००.००	६,५०,५००.००	६,५०,५००.००	६,५०,५००.००	२६,०२,०००.००
१७५८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२१,५४,७५०.००	२१,५४,७५०.००	२१,५४,७५०.००	२१,५४,७५०.००	८६,१९,०००.००
१७५९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३,२२,२५०.००	३,२२,२५०.००	३,२२,२५०.००	३,२२,२५०.००	१२,८९,०००.००
१७६०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३,८८,५००.००	३,८८,५००.००	३,८८,५००.००	३,८८,५००.००	१५,५४,०००.००
१७६१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	४	N/A	१,९२,५००.००	१,९२,५००.००	१,९२,५००.००	१,९२,५००.००	७,७०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)			एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
१७६२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	१५,४८,०००.००	५१,४८,०००.००
१७६३	emergency hospital medicine	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१७६४	Hospital running medicine and surgical goods	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२३,००,०००.००
१७६५	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१७६६	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१७६७	जुनोतिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, Rabies Day	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
१७६८	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७६९	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,२७,०००.००	१,२७,०००.००	०.००	०.००	२,५४,०००.००
१७७०	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००	२,४९,०००.००
१७७१	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,३१,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००
१७७२	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,१०,७५०.००	३,१०,७५०.००	३,१०,७५०.००	३,१०,७५०.००	१२,४३,०००.००
१७७३	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार	स्वास्थ्य	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम										
१७७४	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१९,५६,०००.००	०.००	५९,५६,०००.००
१७७५	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
१७७६	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	३,५०,०००.००	११,००,०००.००
१७७७	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१६,००,०००.००	७६,००,०००.००
१७७८	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने	१	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	५,००,०००.००	२३,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				ऋण (बैदेशिक)]							
१७७९	पालिका अन्तरगत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैया आधारभूत अस्पतालको मोबिलाईजेसन तथा श्रुजित दायित्व भुक्तानी	स्वास्थ्य	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	६०,००,०००.००	६०,००,०००.००	६०,००,०००.००	८६,००,०००.००	२,६६,००,०००.००
१७८०	वारा जिल्ला जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं ८ संजिवनी वाटिका बृद्धाश्रमको अधुरो भवन स्तरोन्नति कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
१७८१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-वारा जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत जीतपुर सिमरा उ.म.न.पा. वडा नं. ११, १२, १३, १४, १५, १६, १७, १८ मा- १६३ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८१/०८२ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	३,००,०००.००	३,९९,०००.००	११,९९,०००.००
१७८२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-वारा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत जीतपुर सिमरा उ.म.न.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ५,	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [	१	N/A	२५०.००	२५०.००	२५०.००	२५०.००	१,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	६, ७, ८, ९, १०, ११, २०, २१, २२, २३, २४ मा- ६१५ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८१/०८२ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न			आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
१७८३	DR system with computer and printer (X-Ray Related)	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	२३,९०,०००.००	०.००	०.००	२३,९०,०००.००
१७८४	five function bed full option 5 set	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	१४,००,०००.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
१७८५	ICU ventilator purchase	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	१९,५०,०००.००	०.००	०.००	१९,५०,०००.००
१७८६	OT light full option	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	६,९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,९०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
१७८७	OT table with artho attachment machine	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	८,५०,०००.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
१७८८	other hospital equipment	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	१५,५०,०००.००	०.००	०.००	१५,५०,०००.००
१७८९	sodium potassium machine	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	४,१०,०००.००	०.००	०.००	४,१०,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७९०	vertical bucket stand	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	४,६०,०००.००	०.००	०.००	४,६०,०००.००
१७९१	गोल्माकोट सडक स्तरोन्नरी बेथानचोक, महाकाल स्थान, काभ्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
१७९२	वारा जिल्ला जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. १७ अन्तर्गत पूर्व पश्चिम महेन्द्र राजमार्गको ११ कि.मि. चोक देखि श्री सहजनाथ मन्दिर हुँदै रामनगर गाउँ सम्म सडक स्तरोन्नरी योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	७,००,०००.००	२५,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७९३	बारा जिल्ला जितपुर सिमरा उपमहानगरपालिका सिमरा रंगशाला अधुरो कम्पाउन्ड वाल निर्माण कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	७,००,०००.००	२५,००,०००.००
८०२२१३०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
१७९४	दुधौरा खोला तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	५०,००,०००.००	४३,००,०००.००	१,४३,००,०००.००
८०२२१३०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
१७९५	खैरवा देखि बसडिलवा जाने सडक कालोपत्रे	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,१२,००,०००.००
१७९६	जीतपुर-बकुलिया-आमाडार- खैरवा-फत्तेपुर-बडरवहा कालोपत्रे सडक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण	१	N/A	२,५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,००,०००.००



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- नगद (आन्तरिक ऋण)]							
१७९७	हात्तिसार- फतेपुर- गुलरिया टोल- ठुलो मटरिया देखि मथुरापुरसम्म कालोपत्रे सडक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२,५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,००,०००.००
८०२२१३०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
१७९८	प्रदेश सरकारबाट प्राप्त भए पछि एकिन गरिने योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	३५,००,०००.००	१,२५,००,०००.००
८०२२१३०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
१७९९	प्रदेश सरकारबाट प्राप्त भए पश्चात एकिन गरिने योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	५०,००,०००.००
कुल जम्मा							५०,८४,९१,६०२.००	५१,२२,२०,७०३.००	४६,१७,९३,००९.००	५१,७५,९४,६८६.००	२,००,०१,००,०००.००